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Spore emocje wokół 
nowego planu

olkusz
Piotr�Kubiczek

Rozpoczęło się opiniowanie no-
wego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
w Olkuszu, który już na starcie wywo-
łał spore poruszenie w społeczeństwie. 
Pojawiły się obawy, że swoimi decy-
zjami urzędnicy i radni dadzą zielone 
światło nieuczciwym przedsiębiorcom 
do powtórzenia wydarzeń z Klucz-Osa-
dy, gdzie w ubiegłym roku wybuchł  
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pożar na nielegalnym wysypisku śmie-
ci. W Olkuszu pamiętają również pożar 
z 2012 roku, kiedy spłonęła hala z pla-
stikowymi odpadami. Władze miasta 
zapewniają, że podjęte prace mają za-
pobiec podobnym wydarzeniom w przy-
szłości, jednak wiadomo, że to dopiero 
początek drogi do wprowadzenia po-
żądanych przez mieszkańców zmian.

Nie tak dawno w sieci pojawiło 
się zaproszenie na posiedzenie Komi-
sji Rozwoju Gospodarczego i Gospo-
darki Miejskiej, podczas której miał 
być opiniowany nowy projekt miejsco-
wego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla terenów inwestycyjnych 
po południowej stronie linii kolejowej 
w Olkuszu, obejmujący swoimi grani-
cami m.in. teren po byłej fabryce OFNE 
przy Al. Tysiąclecia.

Według zawiadomienia podpisa-
nego przez burmistrza Romana Pia-
śnika: „projekt planu miejscowego 
dotyczy propozycji zmian zagospo-
darowania terenów, m.in. w zakresie 
możliwości gospodarowania odpada-
mi niebezpiecznymi”. Ta informacja 
na niektórych mieszkańców podziała-
ła jak płachta na byka. Na portalach 
społecznościowych rozgorzała dysku-
sja najczęściej kwitowana tym, że już 
niebawem Olkusz może zamienić się 
w płonącą Osadę. Mieszkańcy dobrze 
bowiem pamiętają wydarzenia z Klucz, 
gdzie w zeszłym roku spłonęły setki ton 
odpadów zgromadzonych na nielegal-
nym wypisku śmieci w bezpośrednim 
sąsiedztwie zakładu Velvet Care.

Byli też tacy, którzy nie chcieli po-
zostać bierni w tej sytuacji i postanowili 
zjawić się na posiedzeniu Komisji, aby 
na własne uszy przekonać się o jakich 
zmianach jest mowa i czy ewentualne 
korekty w projekcie przypadkiem nie 
staną się początkiem gehenny miesz-
kańców najbliższej okolicy, którzy i tak 

już teraz zmagają się ze sporymi uciąż-
liwościami m.in. zapachowymi. Mowa 
tutaj o lokatorach domów choćby przy 
ul. Kolejowej, od wielu miesięcy skar-
żących się na fetor wydobywający się 
zza murów działających firm.

Posiedzenie, w którym udział wzięli 
radni nie tylko z Komisji Rozwoju Go-
spodarczego i Gospodarki Miejskiej 
opierało się na prezentacji nowego 
projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego przez pro-
jektantów. Szybko stało się jasne, że 
zgodnie z obowiązującym od 2010 ro-
ku planem zagospodarowania prze-
strzennego w Olkuszu, już teraz niemal 
w samym środku miasta magazyno-
wane są odpady niebezpieczne. Uspo-
kajamy, bowiem nazewnictwo mocno 
ubarwia specyfikę odpadów, za nie-
bezpieczne definiując choćby zużyte 
baterie.Takich miejsc, magazynują-
cych ten rodzaj odpadów przywożonych 
z zewnątrz po południowej stronie li-
nii kolejowej na terenie byłej fabryki, 
po zmianach planu będzie tylko dwa, 
a jednym z nich pozostanie PSZOK, 
czyli Punkt Selektywnej Zbiórki Od-
padów Komunalnych, w którym każ-
dy z mieszkańców gminy Olkusz może 
oddać różnego rodzaju odpady zgodne 
z kodami na jakie przyjmowanie pod-
miot prowadzący działalność otrzymał 
pozwolenie. Co więcej, żaden podmiot 
w Olkuszu na wskazanym terenie nie 
będzie miał pozwolenia na przetwarza-
nie odpadów, więc zgodnie z nowymi 
przepisami obowiązującymi od tam-
tego roku, magazynowanie odpadów 
będzie mogło trwać maksymalnie rok.

Po dogłębnej analizie opiniowa-
nego projektu przesłanie płynące ze 
środowej komisji jest jedno. Zarówno 
mieszkańcy, radni, jak i włodarz mia-
sta chcą uniknąć podobnych wydarzeń 
jak te z Klucz, gdzie najpierw powstała 
góra śmieci, a teraz po pożarze nikt nie 
poczuwa się do odpowiedzialności aby 
resztę odpadów wywieźć i przetworzyć.

- Cieszę się z postawy mieszkań-
ców. Dobrze się stało, że społeczność 
może się wypowiedzieć przy okazji tak 
trudnych tematów. Nie możemy do-
puścić do takiej sytuacji, że zdrowie 
a nawet życie mieszkańców będzie 
zagrożone. Dlatego będziemy jeszcze 
mocniej chcieli doprecyzować zapis 
wskazujący na konkretny rodzaj odpa-
dów z zewnątrz jakie mogą być czasowo 
przechowywane na działkach podmio-
tów z wydaną zgodą na prowadzenie 
działalności – komentuje radny Woj-
ciech Panek, przewodniczący Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej w Olkuszu. Prace nad nowym 
planem są dopiero w fazie wstępnej, 
jednak przewodniczący Komisji za-
pewnia, że zostaną w nim naniesione 
istotne poprawki, zaostrzające rygo-
ry dla właścicieli firm magazynują-
cych odpady.

W podobnym tonie wypowiada się 
wiceburmistrz Jolanta Motyczyńska. 
- Mamy do czynienia z precedensem, 
bowiem w poprzednich latach nikt nie 
zapraszał do rozmowy nad wyglądem 
tworzonych projektów. Państwa zda-
nie jest dla nas bardzo ważne. Obiecu-
ję, że dołożymy wszelkich starań, aby 
biznes prowadzony przez prywatnych 
przedsiębiorców nie stał w opozycji do 
zdrowia naszych mieszkańców. Propo-
nowane przez nas zmiany już teraz wy-
chodzą naprzeciw ich oczekiwaniom. 
Przed nami jeszcze sporo pracy, jednak 
widzimy, że obraliśmy dobry kierunek 
– przekonuje zastępczyni burmistrza 
Piaśnika.

Pierwsza Komisja poświęcona 
przede wszystkim głównym założe-
niom nowego projektu za nami. Była 
emocjonalna, ale trudno było się spo-
dziewać czegoś innego, wszak chodzi o 
bezpieczeństwo mieszkańców Olkusza. 
Warto jednak zaznaczyć, że to dopie-
ro początek prac nad projektem, który 
zanim wejdzie w życie przejdzie jeszcze 
niejedną próbę i poprawkę.
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O bezpieczeństwie  
na pustyni

klucze
Wiola�Woźniczko

Jak poprawić bezpieczeństwo 
na Pustyni Błędowskiej? Co sta-
nowi największy problem miesz-
kańców, organizatorów imprez 
i turystów odwiedzających to miej-
sce? O tym wszystkim dyskuto-
wano podczas społecznej debaty 
zorganizowanej przez Komisariat 
Policji w Kluczach.

W spotkaniu uczestniczyli miesz-
kańcy, przedstawiciele wojska, policji, 
straży pożarnej, straży leśnej, władz 
gminy Klucze i powiatu olkuskiego, 
organizacji turystycznych oraz gmin-
ni radni.

-Pustynia Błędowska staje się co-
raz bardziej popularna wśród tury-
stów, a przed gminą są coraz większe 
wyzwania związanie z zapewnieniem 
bezpieczeństwa wszystkim odwiedza-
jącym to miejsce. Po majowej debacie 
udało się zorganizować wspólne pa-
trole służb mundurowych. Należałoby 
teraz te służby odpowiednio doposa-
żyć, aby mogły szybko reagować na 
różnego rodzaju zagrożenia. Na pu-
styni odbywa się coraz więcej imprez, 
zgłasza się do nas wielu potencjal-
nych organizatorów. My również ma-
my wiele pomysłów na dalszy rozwój 

tego miejsca. Musimy zatem zadbać 
o bezpieczeństwo – mówił wójt gminy 
Klucze Norbert Bień.

Pierwsze debata na ten temat od-
była się w maju ubiegłego roku. Wów-
czas padło kilka pomysłów mających 
służyć poprawie bezpieczeństwa, jak 
wprowadzenie zakazu postoju na po-
boczach oraz ograniczenie prędko-
ści do 50 km/h przy drodze Klucze 
– Hutki (gdzie znajduje się wjazd na 
różę wiatrów), utworzenie na pusty-
ni miejsca do legalnej jazdy quadami 
czy terenówkami, montaż monitoringu 
wizyjnego oraz częstsze patrole policji 

i żandarmerii wojskowej w miejscach, 
gdzie wandale są szczególnie aktywni.

Część postulatów udało się zre-
alizować. -W wakacyjne weekendy, 
czyli w okresie największego ruchu 
turystycznego, wspólnie z Żandar-
merią Wojskową przeprowadziliśmy 
12 patroli. Straż Leśna z kolei prze-
prowadziła 5 akcji, w tym 3 wspólnie 
z innymi nadleśnictwami, nakłada-
jąc 12 mandatów na kwotę 2 1150 
złotych. Pojawił się też monitoring: 6 
kamer na Róży Wiatrów i 3 na skrzy-
żowaniu drogi Klucze - Hutki z drogą 
prowadzącą do Róży Wiatrów – opo-
wiadał komendant Komisariatu Poli-
cji w Kluczach podkom. Jerzy Wilk.

Sporym problemem dla miesz-
kańców i turystów nadal są amatorzy 

nielegalnej jazdy quadami czy moto-
cyklami crossowymi po pustyni i oko-
licznych lasach. Niszczą przyrodę, ale 
również hałasują. - Pustynia stała się 
największą atrakcją gminy Klucze, 
a może i całego powiatu olkuskiego. 
Przyjeżdża tu mnóstwo turystów, to 
miejsce ma potencjał, ale nie wszyscy 
potrafią z niego w odpowiedni sposób 
korzystać. Dobry pomysł na uporanie 
się z quadowcami jeżdżącymi nawet 
między ludźmi odpoczywającymi na 
Pogorii miała Dąbrowa Górnicza. Pro-
blem zniknął, gdy wyznaczono specjal-
ne miejsce do jazdy quadami – mówił 

Kamil Wołek z Pustynnego Centrum 
Informacji w Kluczach. O słuszności 
utworzenia takiego terenu na Pustyni 
Błędowskiej mówili także wójt Norbert 
Bień oraz prezes Pustynnej Grupy Te-
renowej Przemysław Michalski.

Na jakie problemy zwracali jesz-
cze uwagę uczestnicy debaty? To 
uciążliwości związane ze zbyt szyb-
ko jeżdżącymi kierowcami po drodze 
dojazdowej do Róży Wiatrów, brakiem 
drogi ewakuacyjnej z obiektu oraz do-
datkowych parkingów w miejscu tak 
licznie odwiedzanym przez turystów, 
zaśmiecanie pustyni i niszczenie przez 
wandali obiektów gminnych i wojsko-
wych. Podczas spotkania padały też 
wnioski o skrócenie czasu oczekiwania 
na saperów do zdetonowania znale-
zionych niewybuchów oraz możliwość 
szybszego kontaktu z Rejonowym Za-
rządem Infrastruktury w Krakowie, by 
uzyskać pozwolenie na przejście przez 
wojskową część pustyni,

Bez wątpienia kluczewska poli-
cja powinna dysponować quadem. 
-Taki pojazd pozwoli nam na prze-
prowadzanie patroli, zabezpieczanie 
imprez plenerowych oraz prowadzenie 
akcji ratowniczych. Kilka miesięcy te-
mu zdarzyło się, że dwóch mężczyzn 
zabłądziło na pustyni. Nie wiedzieli, 
gdzie się znajdują, a my musieliśmy 
skorzystać z pomocy straży pożarnej 
i gminy. Akcja zakończyła się sukce-
sem, ale dysponując quadem niewąt-
pliwie moglibyśmy reagować znacznie 
szybciej – podkreśla komendant Wilk.

W najbliższym czasie techniczne 
kwestie dotyczące przede wszystkim 
drogi ewakuacyjnej z Róży Wiatrów 
zostaną dokładnie omówione podczas 
roboczego spotkania podmiotów od-
powiedzialnych za bezpieczeństwo: 
PSP Olkusz, KPP Olkusz Sztab Po-
licji, Nadleśnictwo Olkusz z Wójtem 
Gminy Klucze.

Jak zapowiedział komendant Je-
rzy Wilk, za kilka miesięcy odbędzie się 
kolejna debata na ten temat.
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„Szlachetne Serca” nagrodzone!
olkusz

Piotr�Kubiczek

Nagroda Cordis Nobilis ma już dzie-
sięć lat. Podczas jubileuszowej gali, 
połączonej z tradycyjnym spotka-
niem noworocznym przedstawicieli 
samorządu gminy Olkusz, pamiąt-
kowe statuetki trafiły do kolejnych, 
zasłużonych dla miasta olkuszan. 
Jak zwykle kapituła przyznała pięć 
tytułów.

Nagrody Cordis Nobilis przyzna-
wane są Szlachetnym Sercom, a więc 
osobom i organizacjom, które wyróż-
niają się aktywną i bezinteresowną 
pracą na rzecz innych. O ludziach czu-
łych na krzywdę i potrzeby innych mó-
wiło oraz pisało wielu twórców, wśród 
nich Adam Asnyk: „dla serc szlachet-
nych najwyższą rozkoszą, gdy drugim 
radość w niedoli przynoszą”. Słowa 
polskiego poety podczas sobotniej gali 
przytoczył burmistrz Roman Piaśnik, 
dziękując wszystkim nagrodzonym za 
ich pracę i poświęcenie.

Tegorocznych laureatów wzorem 
poprzednich lat jest pięciu. Nagrody 
przyznano w kategoriach: Organiza-
cja, Filantrop, Wolontariusz, Nauczy-
ciel oraz Osoba.

W kategorii Organizacja nagrody 
trafiają do organizacji pozarządowej 
za najwartościowsze przedsięwzięcia 
służące budowaniu wspólnego dobra. 
Kapituła pierwszy z tytułów przyznała 
Stowarzyszeniu „Zamek Rabsztyn”. 
Jego historia sięga 2000 roku. Zało-
życiele stowarzyszenia za główny cel 
swojego działania uznali ratowanie 
przed zniszczeniem zamku w Rabsz-
tynie i popularyzację tego cennego 
zabytku. Wydają foldery i książki po-
święcone warowni, organizują kon-
kursy, zloty turystyczne oraz plenery 
malarskie. W 2003 roku z inicjatywy 
stowarzyszenia na Kruczej Skale od-
był się premierowy turniej rycerski, 
który na przestrzeni lat wpisał się na 
stałe w kalendarz wakacyjnych im-
prez organizowanych na terenie gmi-
ny. „Zamek Rabsztyn” został również 
wyróżniony w konkursie „Kryształy 
Soli” dla najlepszych organizacji po-
zarządowych działających w Małopol-
sce. - To dla nas wszystkich ogromny 
zaszczyt i jednocześnie motywacja do 
dalszej pracy – mówił ze sceny odbie-
rający pamiątkową statuetkę prezes 
stowarzyszenia, Jacek Sypień.

Druga kategoria to Filantrop. Tu-
taj nagrody przyznawane są dla dar-

czyńców i sponsorów za finansowe 
wspieranie działalności społecznej. 
Największe uznanie w oczach kapi-
tuły nagrody zyskała firma Artur So-
kół, a więc przedsiębiorstwo trudniące 
się cateringiem od prawie 30 lat. Ar-
tur Sokół od początku swojej działal-
ności aktywnie angażuje się w życie 
społeczne i kulturalne Olkusza. Wła-
ściciele firmy: Beata i Artur Sokoło-
wie wspierają dziesiątki olkuskich 
stowarzyszeń i szkół. Od kilku lat 
pomagają w organizacji Wigilii Miesz-
kańców na olkuskim rynku. Firma 
uznawana jest również przez działa-
czy kulturalnych za mecenasa sztuki. 
Współpracuje z Galerią Sztuki Współ-
czesnej BWA w Olkuszu, Miejskim 
Ośrodkiem Kultury oraz organizacjami 
pozarządowymi.

Trzecim laureatem nagrody Cor-
dis Nobilis za rok 2018 została Ewa 
Gruszka. Uczennica Zespołu Szkół Nr 
4 w Olkuszu została wybrana najlep-
szym Wolontariuszem. W tej katego-
rii nagradzane są osoby stawiające 
pierwsze kroki w pracy socjalnej. Ewa 
uczęszcza do czwartej klasy Techni-
kum Gastronomicznego. Jest niezwy-
kle aktywną wolontariuszką działającą 
w Kole Caritas i Kole Wolontariackim 
w swojej szkole. Bierze udział w zbiór-
kach żywności i pieniędzy dla osób 
chorych i ubogich, poświęca swój czas 
seniorom z Domu Pomocy Społecz-
nej. Ewa, jako wolontariusz poma-
gała w organizacji Małopolskich Dni 
Osób Niepełnosprawnych, wspierała 
organizację spartakiady dla przed-
szkolaków w Przedszkolu Integracyj-

nym i współpracuje w wielu akcjach 
charytatywnych z Olkuskim Kołem 
Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych Intelektu-
alnie. Promuje także działalność wo-
lontariacką i zachęca swoje koleżanki 
i kolegów do podjęcia takiej pracy. 
Uznanie w oczach kapituły zyskał po-
nadto Kacper Żurek z klasy matu-
ralnej I Liceum Ogólnokształcącego 
w Olkuszu. Wolontariusz w Stowa-
rzyszeniu „Wszyscy dla Wszystkich”, 
z którym współpracuje od sześciu lat 
otrzymał wyróżnienie.

W kategorii Nauczyciel nagroda 
trafia do pedagogów prowadzących 
działalność na rzecz wychowania dzie-
ci i młodzieży poza zwykłymi obo-
wiązkami w szkole. Tutaj wybór padł 
na Bożenę Szymonek, katechetkę ze 

Szkoły Podstawowej nr 4 w Olku-
szu. Laureatka od lat angażuje się 
w projekty wspierające najbardziej 
potrzebujących. Od ponad 20 lat jest 
opiekunem Koła Wolontariuszy, które 
z jej inspiracji wspierało akcje charyta-
tywne m.in. w Domu Samotnej Matki 
w Sosnowcu, czy Hospicjum św. Ła-
zarza w Krakowie. Bożena Szymonek, 
aktywnie działa też w Stowarzysze-
niu Dobroczynnym Res Sacra Miser, 
w którym pomaga organizować corocz-
nie Targi Wolontariuszy. Od ubiegłego 
roku jest kierownikiem merytorycz-
nym projektu „Blok, podwórko, kamie-
nice, a gdzie podziały się świetlice?” 
polegającym na prowadzeniu trzech 
świetlic opiekuńczo-wychowawczych.

Ostatnia nagroda za długoletnią, 
bezinteresowną działalność na rzecz 

innych trafiła do rąk Konrada Kuliga. 
Prezes Światowego Związku Żołnierzy 
Armii Krajowej Koło w Olkuszu został 
doceniony w kategorii Osoba. Konrad 
jest pasjonatem historii, w szczegól-
ności historii ruchu oporu na terenie 
powiatu olkuskiego i działań niepodle-
głościowych czasu powojennego. Swój 
pierwszy film nakręcił już w gimna-
zjum, dzisiaj ma ich na koncie już 
siedem. Swoją działalność kontynu-
ował w Klubie Historycznym im. Armii 
Krajowej przy IV Liceum Ogólnokształ-
cącym w Olkuszu. Laureat jest rów-
nież organizatorem gier miejskich dla 
młodzieży oraz rekonstruktorem wy-
darzeń historycznych. Niestrudzenie 
dokumentuje i popularyzuje historię, 
nie pozwalając by o niej zapomniano. 
- Nie będę ukrywał, że jestem mocno 

zaskoczony decyzją Kapituły. Niemniej 
bardzo dziękuję za to wyróżnienie, któ-
re jest dowodem docenienia starań na 
rzecz promocji historii i postaw patrio-
tycznych – przyznał w chwili odebra-
nia statuetki Konrad Kulig.

Pięć nagród, pięciu laureatów 
i pięć różnych historii ludzi, którzy 
na rzecz drugiego człowieka ofiaro-
wują to, co najważniejsze – czas. By-
cie altruistą w obecnych czasach nie 
jest łatwe, ale jak nietrudno zauwa-
żyć, w Olkuszu dobrych i szlachetnych 
serc nie brakuje.

Sobotnią galę uświetnił koncert 
krakowskiego kwartetu „Saksofona-
rium”, a spotkanie noworoczne zakoń-
czyło się bankietem w holu Miejskiego 
Domu Kultury. Podobne emocje za 
rok.

Olkuszanie  
przeciwni reklamom
olkusz

Jakub�Fita

OLKUSZ bez reklam
Znamy już wyniki konsultacji 

społecznych dotyczących tzw. uchwa-
ły krajobrazowej, nad którą pracu-
je olkuski magistrat. Ich celem było 
zebranie opinii mieszkańców w kwe-
stii bilbordów i szyldów reklamowych 
znajdujących się na terenie miasta. 
Większość ankietowanych uznała, że 
należy podjąć działania w celu popra-
wy miejskiej estetyki.

Od kilku lat w Polsce obowiązu-
je tzw. ustawa krajobrazowa. Dzięki 
niej rady gmin mogą określać, gdzie 
dozwolone jest umieszczanie reklam, 
jakie mogą mieć one gabaryty oraz 
z jakich materiałów budowlanych po-
winny być wykonane. Nad podobnymi 
regulacjami pracują władze Olkusza, 
które pod koniec ubiegłego roku zor-
ganizowały w tej kwestii konsultacje 
społeczne z mieszkańcami.

Co sądzą mieszkańcy?
Konsultacje przeprowadzono 

w formie badania, które objęło grupę 
600 respondentów. Mieszkańcy Olku-
sza mieli okazję wyrażać swoją opinię 
poprzez ankiety w formie elektronicz-
nej i papierowej. Jak wynika z raportu 
przygotowanego przez autorów son-
dażu, aż 86% ankietowanych uważa, 
że reklamy wpływają negatywnie na 
społeczny odbiór krajobrazu.

olkusz reklamy wykres 1Uczestni-
cy konsultacji zwracali uwagę na zbyt 
dużą liczbę i chaotyczne rozmieszcze-
nie nośników oraz brak ich przystoso-
wania do architektury. Prawie połowa 
ankietowanych (46%) stwierdziła, że ze 
względu na ilość bilbordów i szyldów 
oraz natłok informacji, reklamy są dla 
nich nieczytelne. Według 88% respon-
dentów konieczne jest wprowadze-
nie lokalnych regulacji dotyczących 
umieszczania reklam w przestrzeni 
publicznej.

- Wyniki badania w zasadzie 
potwierdziły nasze pierwotne przy-
puszczenia. Są jednocześnie wyraźną 
wskazówką, że zainicjowane przez nas 
działania zmierzają w dobrym kierun-
ku. Pozostaje jedynie kwestią czasu, 
byśmy przygotowali odpowiednie re-
gulacje, które pozwolą rozwiązać ten 
– nawarstwiający się latami – chaos 
reklamowy – komentuje Roman Pia-
śnik, burmistrz Olkusza.

Respondenci zostali zapytani 
także o to, co należy zrobić z rekla-
mami w konkretnych lokalizacjach. 
Ankietowani najczęściej domagali się 
zakazu umieszczania reklam w obrę-
bie zabytkowych obiektów, na rynku 
oraz w parkach, skwerach i publicz-
nych terenach zielonych. Ich zdaniem 
stosownemu uregulowaniu - ale bez 

wprowadzenia kategorycznego zaka-
zu - powinna ulec też wielkość i licz-
ba szyldów instalowanych w centrum 
miasta, na budynkach mieszkalnych, 
płotach i ogrodzeniach. 

Na co przeznaczyć środki 
z opłaty reklamowej?

Zgodnie z ustawą, na terenach ob-
jętych działaniem uchwał krajobrazo-
wych samorządy mogą pobierać opłaty 
za wiszące reklamy. Zasady ich usta-
lania i poboru oraz terminy płatności 
i wysokość stawek określają - w drodze 
uchwały - rady gminy, z uwzględnie-
niem górnych granic stawek ogło-
szonych przez Ministra Finansów. 
Ustawa wprowadza także grzywny 
za umieszczanie reklam niezgodnych 
z uchwałą organu stanowiącego.

Rozważając możliwość wprowa-
dzenia takich opłat, magistrat zapytał 
również mieszkańców, w jaki sposób 
powinno się zagospodarować środki 
pochodzące z tego tytułu. Zdaniem 
ankietowanych środki te powinny być 
przeznaczone na renowację lub zakup 
elementów małej architektury, po-
prawę czystości przestrzeni publicz-
nej oraz budowę skwerów i parków. 

Uwagi i komentarze 
uczestników

Oprócz pytań zamkniętych, 
w których respondenci mogli jedynie 
wybierać spośród odpowiedzi zapro-
ponowanych przez autorów badania, 
w sondażu znalazło się także miejsce 
na osobiste przemyślenia. W ostatnim 
punkcie ankiety można było wpisać 
własne uwagi. Z analizy raportu wyni-
ka, że zdecydowana większość respon-
dentów chce, aby regulacje dotyczyły 
wszystkich właścicieli nieruchomości 
oraz przedsiębiorców. - W końcu coś 
pozytywnego! Gratulować będę jed-
nak dopiero po wprowadzeniu przepi-
su dotyczącego ujednolicenia reklam, 
jak już moje oczy nie będą musiały 
krwawić patrząc na obecne „dzieła” – 
napisał jeden z uczestników badania.

Część osób negowała jednak taką 
potrzebę. - Uzasadnionym jest ogra-
niczenie co do kolorystyki i ilości oraz 
wielkości reklam na elewacjach zabyt-
kowych, rynku, oraz szkołach publicz-
nych ale jakim prawem ograniczenia 
maja dotyczyć prywatnych posesji? 
Nie ma na to naszej zgody! – pod-
kreśla zbulwersowany mieszkaniec. 
Wiele osób nie chce, aby urzędnicy 
rozporządzali ich prywatną własno-
ścią i dyktowali warunki dotyczące 
ich zarządzania. - Umieszczanie re-
klam na prywatnych posesjach jest 
prywatną sprawą właścicieli, którzy 
mają do tego prawo. Samorząd nie 
powinien podejmować prób prawnych 
regulacji tej kwestii – dodaje kolejny 
ankietowany.
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OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY BOLESŁAW

Na podstawie art. 11 pkt 7 oraz 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), art. 39 oraz art. 54 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081), Uchwały Nr XXXVIII/371/2018 Rady 
Gminy Bolesław z  dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bolesław oraz Uchwały Nr XLIV/417/2018 Rady Gminy Bolesław z  dnia 06 sierpnia 
2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/371/2018 Rady Gminy Bolesław z  
dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław, 

zawiadamiam 
o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz o możliwości zapoznania się z niezbędną 
dokumentacją projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy  Bolesław  wraz  z  prognozą  oddziaływania  na  środowisko, 
które odbędzie się w dniach od 18 lutego 2019 r. do 18 marca 2019 r. w siedzibie 
Urzędu Gminy Bolesław,  ul. Główna 58,  32-329 Bolesław,  pok.  nr.  7, w  godzinach 
pracy urzędu.
Dyskusja  publiczna  nad  rozwiązaniami  przyjętymi  w  projekcie  zmiany  studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  (oraz  prognozie 
oddziaływania na środowisko) odbędzie się 
06.03.2019 r. o godzinie 1500 w siedzibie Centrum Kultury (Dworek) Bolesław, 
ul. Główna 55.
Projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
wraz  z  prognozą  oddziaływania  na  środowisko  udostępniony  zostanie  w  wersji 
elektronicznej  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej:  www.
gminaboleslaw.pl
Każdy,  kto  kwestionuje  ustalenia  przyjęte  w  projekcie  zmiany  studium wyłożonego 
do  publicznego  wglądu,  może  wnieść  uwagi.  Uwagi  należy  składać  na 
piśmie  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Bolesław,  ul.  Główna  58,  32-329  Bolesław 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 kwietnia 2019 roku  z  podaniem 
nazwiska,  imienia,  nazwy  i  adresu  składającego  uwagę,  przedmiotu  uwagi  oraz 
oznaczeniem  nieruchomości,  której  dotyczy  uwaga.  Jako  wniesione  na  piśmie 
uznaje  się  również  uwagi wniesione  za  pomocą  elektronicznej  skrzynki  podawczej 
w  rozumieniu  przepisów  ustawy  z  dnia  17  lutego  2005  r.  o  informatyzacji 
działalności  podmiotów  realizujących zadania publiczne  (Dz. U.  z 2017  r.  poz. 570 
z  późn.  zm.):  opatrzone  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym  albo  opatrzone 
podpisem  potwierdzonym  profilem  zaufanym  ePUAP.  Organem  właściwym  
w sprawie rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Bolesław.
Równocześnie  informuję,  że  we  wskazanym  wyżej  terminie  można  zapoznać  się 
z dokumentacją projektu zmiany studium, w tym z opiniami RDOŚ i PPiS. 
Zgodnie  z  art.  39  ustawy o udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie, 
udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania 
na  środowisko, informuję  o  możliwości  składania uwag i wniosków do 
prognozy oddziaływania na środowisko,  które  wnoszone  mogą  być  w  formie 
pisemnej,  ustnie  do  protokołu,  za  pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  bez 
konieczności  opatrywania  ich  bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  na  adres: 
boleslaw@gminaboleslaw.pl w terminie j.w. 

Wójt Gminy Bolesław
mgr inż. Krzysztof Dudziński

INFORMACJA
WÓJT GMINY KLuCZE 

informuje, że w budynku Urzędu Gminy w Kluczach ul. Partyzantów 1, 
na tablicy ogłoszeń III piętra, w dniach od 08.02.2019 r. do 01.03.2019 r. 
wywieszony będzie wykaz nieruchomości przeznaczonych do:
- wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym dz. nr 27/9, 27/12 

o pow.0,0057 ha w Kluczach - na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy dz.nr 219 o pow. 0,2491 ha w Jaroszowcu – 
bezprzetargowo na rzecz CEMEX sp. z o. o.

- oddania w użyczenie dz. nr 958/12, 1763/12 o pow. 3,0876 ha 
w Bydlinie –Stowarzyszenie LKS „Legion” w Bydlinie.

Bliższe informacje można uzyskać w Referacie Gospodarki i Rozwoju 
pok. nr 307 w godz. 730 – 1530, tel. 32-6428-508 wew. 56.

Burmistrz  
Miasta i Gminy Olkusz 

informuje, że w budynku urzędu Miasta i Gminy 
w Olkuszu obok pok. 211 w dniach od 08.02.2019r. do 
01.03.2019r. wywieszony będzie wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy i najmu: 
- części działek nrnr 1394, 1393  o  łącznej  pow.  250  m2 

położone w Olkuszu, przy ul. Kopalnianej z przeznaczeniem 
pod ogród warzywno – owocowy na okres 3 lat (działka obecnie 
zajmowana bezumownie poprzez urządzony ogród) - zgodnie 
z zapisem m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „ZL2”. Stawka 
czynszu:  zgodnie  z  Uchwałą  nr  VIII/88/2011  Rady Miejskiej 
w  Olkuszu  z  17.05.2011r.  w  wysokości:  60,00  zł.  Termin 
wnoszenia opłat: rocznie - do 31–go marca każdego roku z góry;

- części działek nrnr 773/1, 773/10  o  łącznej  pow. 30,69 m2 
położone  w  Olkuszu,  przy  zbiegu  ul.  Sławkowskiej  i  drogi 
krajowej  94  z  przeznaczeniem  pod  reklamę  (przedłużenie 
obowiązującej  umowy  dzierżawy  z  dotychczasowym 
Dzierżawcą)  -  zgodnie  z  zapisem m.p.z.p.  teren  oznaczony 
jest  symb.  „ZP”.  Stawka  czynszu:  zgodnie  z  Uchwałą  nr 
VIII/88/2011  Rady  Miejskiej  w  Olkuszu  z  17.05.2011r. 
w  wysokości:  35,00  zł/m2  (tj.1.074,15  zł  netto  –  1.321,20  zł 
brutto).  Termin  wnoszenia  opłat:  miesięcznie  -  do  10  dnia 
każdego miesiąca z góry;

- część działki nr 5061 o pow. po 60 m2 położonej w Olkuszu 
przy  Al.  1000-lecia  z  przeznaczeniem  pod  działalność 
handlową oraz  zieleń  ozdobną  (zgodnie  z  zapisem m.p.z.p. 
teren oznaczony  jest sym.  „C1.MW”) na okres 3  lat. Stawka 
czynszu:  zgodnie  z  Uchwałą  nr  VIII/88/2011  Rady Miejskiej 
w Olkuszu z 17.05.2011r. w wysokości: za działalność: 4,50 
zł/m2  (67,50  zł  netto,  83,03  zł  brutto).  Termin  wnoszenia 
opłat:  miesięcznie  -  do  10  dnia  każdego  miesiąca  z  góry, 
za  zieleń:1,60  zł/m2  (72,00  zł  netto,  88,56  zł  brutto). Termin 
wnoszenia opłat: rocznie - do 31–go marca każdego roku z góry;

- część działki nr 4434/3 o pow. 18 m2 położonej w Olkuszu 
przy  ul.  K.K.  Baczyńskiego  z  przeznaczeniem  pod  garaż 
murowany  -  garaż  stanowi  własność  osoby  prywatnej, 
obecnie  użytkowany  bezumownie  - (zgodnie  z  zapisem 
m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „B2.KS”). Stawka czynszu: 
zgodnie z Uchwałą nr VIII/88/2011 Rady Miejskiej w Olkuszu  
z  17.05.2011r.  w  wysokości:  1,00  zł/m2  (tj.  18,00  zł  netto, 
22,14 zł brutto). Termin wnoszenia opłat: miesięcznie: do 10 
każdego miesiąca z góry;

- część działki nr 168/1 o pow. 85 m2 położonej w Olkuszu przy 
ul. Nowowiejskiej  z  przeznaczeniem pod ogród warzywno – 
owocowy (działka obecnie zajmowana bezumownie) - zgodnie 
z zapisem m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „ZL2” na okres 3 
lat. Stawka czynszu: zgodnie z Uchwałą nr VIII/88/2011 Rady 
Miejskiej  w  Olkuszu  z  17.05.2011r.  w  wysokości:  60,00  zł. 

Termin wnoszenia opłat:  rocznie  - do 31–go marca każdego 
roku z góry;

- części działki nr 1132/26 o pow. 80 m2 położonej w Olkuszu 
przy  ul.  Wiejskiej  z  przeznaczeniem  pod  urządzenia 
telekomunikacyjnej  infrastruktury  technicznej  (działka 
zajmowana  na  podstawie  umowy)  -  zgodnie  z  zapisem 
m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „KZ”- przedłużenie umowy 
na okres 3 lat. Stawka czynszu ustalona na podstawie operatu 
szacunkowego z dn. 15.12.2015r. w wysokości 71,00 zł netto 
(tj. 87,33 zł brutto). Termin wnoszenia opłat: rocznie do 31–go 
marca każdego roku z góry;

- część działki nr 3918/1 o pow. 120 m2 położonej w Olkuszu, 
przy  ul.  Słonecznej  z  przeznaczeniem  pod  urządzenia 
infrastruktury technicznej w postaci przyłącza wodociągowego 
i kanalizacyjnego  (działka obecnie zajmowana bezumownie) 
- zgodnie z zapisem m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „ZL” 
na okres 3 lat. Stawka czynszu ustalona na podstawie operatu 
szacunkowego  oraz  zgodnie  z  zarządzeniem  Burmistrza 
Miasta  i  Gminy  Olkusz  0050.978.2016  z  20.01.2016r. 
w wysokości 66,00 zł netto (tj. 81,18 zł brutto) Termin wnoszenia 
opłat:  rocznie  -  do  31–go  marca  każdego  roku  z  góry;

- najem miejsca postojowego garażowego o  pow.  16,44 
m2  stanowiącego  własność  Gminy  Olkusz  usytuowanego 
w bloku przy ul. Mickiewicza 3 zlokalizowanego na poziomie 
piwnic  (wspólny  wjazd  z  innymi  użytkownikami  pozostałego 
miejsca  postojowego)  na  okres  3  lat.  Stawka  czynszu: 
zgodnie  z  Zarządzeniem Burmistrza Miasta  i Gminy Olkusz 
0050.107.2019  z  17.01.2019r.  w  wysokości:  5,00  zł/m2  (tj. 
82,20 zł netto,  tj.  101,10 zł brutto). Termin wnoszenia opłat: 
miesięcznie: do 10 każdego miesiąca z góry;

- część działki nr 2115/40 o pow. 500 m2 położonej w Olkuszu, 
przy ul. K.K. Wielkiego z przeznaczeniem pod ogród warzywno 
–  owocowy (działka  obecnie  zajmowana  bezumownie)  - 
zgodnie z zapisem m.p.z.p. teren oznaczony jest sym. „ZI” na 
okres 3 lat. Stawka czynszu: zgodnie z Uchwałą nr VIII/88/2011 
Rady Miejskiej w Olkuszu z 17.05.2011r. w wysokości: 60,00 
zł. Termin wnoszenia opłat: rocznie - do 31–go marca każdego 
roku z góry.

Ogłoszenie może zostać zmienione lub odwołane.
•	 W przypadku wpłynięcia więcej niż jednego wniosku 

o dzierżawę/ najem nieruchomości wyłonienie Dzierżawcy 
nastąpi w drodze przetargu, a stawka czynszu będzie 
stawką osiągniętą w przetargu.

Dzierżawa przeznaczona jest dla osób fizycznych i prawnych. 
Osoby zainteresowane zawarciem umowy dzierżawy winne są 
w terminie wywieszenia wykazu złożyć w tut. Urzędzie wniosek 
na dzierżawę nieruchomości. Oferta winna zawierać następujące 
informacje: oznaczenie nieruchomości, położenie, propozycję 
zagospodarowania działki, proponowany okres dzierżawy. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Mieniem w godz. 700-1500 (pok. nr 210) lub pod 
numerem telefonu (32) 626-02-10.

ARTYKUŁ SPONSOROWANY

ZS Nr 1 w Olkuszu jest szkołą techniczną, pro-
wadzącą kształcenie między innymi w zawodach: 
technik pojazdów samochodowych i mechanik 
pojazdów samochodowych. W ramach nauki szcze-
gólną uwagę zwracamy na wypracowanie opty-
malnych wiadomości i umiejętności, dotyczących 
wykorzystywania nowoczesnego sprzętu w diagno-
styce i naprawie pojazdów samochodowych. Obec-
nie pracownie samochodowe zostały doposażone 
w urządzenia, pozwalające na kształcenie zawodo-
we na najwyższym technicznym poziomie. 

Pracownia samochodowa została wzbogacona 
między innymi w:

•	 urządzenie	do	pomiaru	i	regulacji	geometrii	
kół	3D,

•	 urządzenie	do	obsługi	klimatyzacji	Magneti	
Marelli,

•	 laserowe	urządzenia	do	demontażu	i	wywa-
żania	kół,

•	 analizator	spalin	do	silników	z	zapłonem	
samoczynnym	i	iskrowym,

•	 urządzenie	do	kontroli		ustawienia	świateł	
klasycznych	i	adaptacyjnych,	

•	 stół	probierczy	do		badania	rozruszników	
i	alternatorów	samochodowych.	

Dzięki pozyskanym środkom unijnym z  projek-
tu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształ-
cenia zawodowego w Powiecie Olkuskim ” i zakupu 
nowego sprzętu, rosną szanse i możliwości młode-
go pokolenia na wejście w dorosłe życie zawodowe. 
Szczególne znaczenie ma to w przypadku kształce-
nia zawodowego, w którym wiedza teoretyczna 
musi być poparta gruntownym szkoleniem prak-
tycznym. Dlatego  Zespół Szkół Nr 1 systematycznie 
wzbogaca bazę dydaktyczną, dzięki której ucznio-
wie mogą zgłębiać tajniki diagnostyki i naprawy 
współczesnych pojazdów samochodowych. 

Nowoczesny sprzęt w diagnostyce  
i naprawie pojazdów samochodowych
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O	G	Ł	O	S	Z	E	N	I	E
Zarząd	Przedsiębiorstwa	Wodociągów	i	Kanalizacji	Spółka	z	o.o.

32-300 Olkusz ul. Kluczewska 4od 1956

ogłasza:
PRZETARG	PISEMNY	NIEOGRANICZONY
na	 sprzedaż	 nieruchomości	 stanowiącej	 działki:	 nr	 ew.		
gr.	 160/7,160/16,	 160/17,	 160/18	 o	 pow.	 0,3630	 ha,	
położonej	w	Bukownie	ul. Reymonta

1.	 Oznaczenie	i	opis	nieruchomości:	
 Nieruchomość (teren dawnego Ujęcia Wody „Leśny Dwór”) stanowią 

niżej wymienione działki:
a) nr ew. gr. 160/7 o pow. 0,0519 ha, (tereny infrastruktury technicznej 

(zaopatrzenie w wodę)) dla działki jest prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Olkuszu księga wieczysta o Nr KR1O/00052260/3, 

b) nr ew. gr. 160/16 o pow. 0,0064 ha, (teren leśny), dla działki jest 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Olkuszu księga wieczysta o Nr 
KR1O/00052260/3, 

c) nr ew. gr. 160/17 o pow. 0,0082 ha, (teren leśny), dla działki jest 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Olkuszu księga wieczysta o Nr 
KR1O/00052260/3, 

d) nr ew. gr. 160/18 o pow. 0,2965 ha, (teren leśny, tereny infrastruktury 
technicznej (zaopatrzenie w wodę), dla działki jest prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Olkuszu księga wieczysta o Nr KR1O/00052260/3.

	 Działki	posiadają	bardzo	dobrą	lokalizację,	na	terenach	rekreacyjnych	
Miasta	Bukowna, na obszarze pomiędzy ulicą Reymonta a rzeką Sztołą, 
z wjazdem od ulicy Spacerowej.

 Działki sąsiadują z rzeką Sztołą, stacją spływu kajakowego i terenami 
rekreacyjnymi, plażą.

 Działki zabudowane są budynkiem.
 Nieruchomość posiada stalowe ogrodzenie ze stalową brama wjazdową.
 Istnieje możliwość przyłączenia do sieci wodociągowej.
 Istnieje możliwość przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ze stacji 

transformatorowej zlokalizowanej obok bramy wjazdowej.
 Na podstawie art. 37a ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(t.j. Dz.U.2018.2129) Skarbowi Państwa, reprezentowanemu przez 
Lasy Państwowe, przysługuje z mocy prawa prawo pierwokupu 
nieruchomości. Prawo pierwokupu, o którym mowa w art. 37a ust. 
1, może być wykonane w terminie miesiąca od dnia otrzymania przez 
Nadleśniczego odpowiednio zawiadomienia o treści umowy.

2. Przeznaczenie	 nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 
nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Bukowna opisana jest jako:

- Działka nr 160/7 W - tereny infrastruktury technicznej (zaopatrzenie 
w wodę ), 

- Działki nr: 160/16, 160/17 ZL - lasy 
- Działka nr 160/18 – ZL lasy i W – tereny infrastruktury technicznej 

(zaopatrzenie w wodę).

3.	 Warunki	przetargu:
-	 ocenie będą podlegały oferty zabezpieczone wadium,
- w ofercie należy podać tylko jedną cenę,
- nie dopuszcza się składania ofert częściowych, wszystkie działki 

wchodzące w skład nieruchomości stanowią jeden przedmiot sprzedaży,
- przetarg jest zorganizowany w oparciu o „Regulamin w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości w PWiK sp. 
z o.o. w Olkuszu -pełna treść: http://pwik.olkusz.pl/sites/default/files/
Regulamin_sposobu_i_zbycia_nieruchomosci_PWiK_16.08.2018.pdf

4. Cena	 wywoławcza	 nieruchomości:	 51	 000	 netto	 +obowiązujący	
podatek	 VAT.	 Nabywca będzie zobowiązany do zapłaty podatku od 
czynności cywilnoprawnych.

5.	 Nieruchomość jest wolna od obciążeń. 

6. Pisemne	 oferty w zamkniętych kopertach opatrzonych napisem 
„Przetarg - Ujęcie Leśny Dwór” należy składać w sekretariacie PWiK  
Sp. z o.o. w Olkuszu, pok. nr 104 do dnia 26.02.2019	r. do	godz.10.00

 Pisemna oferta powinna zawierać: 
a) imię, nazwisko i adres oferenta
 albo 
 nazwę lub firmę oraz siedzibę (jeśli oferent jest osobą prawną lub innym 

podmiotem) wraz z aktualnym odpisem z właściwego rejestru (KRS,  
CEIDIG);

b) datę sporządzenia oferty;

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu oraz 
przedmiotem transakcji i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń;

d) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty – przelewem na rachunek bankowy 
Przedsiębiorstwa;

e) kopię dowodu wniesienia wadium i wskazanie konta bankowego, na 
które będzie można zwrócić wadium.

7. Oferent	wnosi wadium	w	wysokości	7	600	zł przelewem na rachunek 
bankowy Przedsiębiorstwa w terminie nie później niż do dnia 25.02.2019	r. 

 Nr konta bankowego: Polska Kasa Opieki S.A. O/Olkusz 
 Nr 19 1240 4748 1111 0000 4868 8523.
 Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium 

wpłynęła na konto Przedsiębiorstwa. Wadium wniesione przez 
uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny 
nabycia nieruchomości.

8.	 Osoby	 pozostające w związku małżeńskim (nie posiadające umowy 
o rozdzielności majątkowej) obydwie przystępują do przetargu. 

9. Przy	 zakupie	 nieruchomości przez osobę będącą cudzoziemcem 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości 
przez cudzoziemców (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2278) wymagane jest 
przedłożenie stosownego zezwolenia. 

10. Termin	otwarcia	ofert (część jawna) w dniu 26.02.2019 r. o godz. 10.00 
w Sali Narad Przedsiębiorstwa.

11. Zarząd	Przedsiębiorstwa zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu 
bez wybrania którejkolwiek z ofert.

12. Organizator	 przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę 
nieruchomości o miejscu  i terminie zawarcia umowy sprzedaży.

13. Jeżeli	 ww.	 osoba nie stawi się w miejscu i terminie podanym 
w zawiadomieniu lub odmawia zawarcia umowy na warunkach 
wynikających z przetargu, organizator przetargu odstąpi od zawarcia 
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

14. Koszt	zawarcia	aktu notarialnego ponosi nabywca.

15. Cena	nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie 
nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność.

16. Dodatkowych	informacji w sprawie sprzedaży udzielają:
 Jerzy Skubis              j.skubis@pwik.olkusz.pl      tel.: 326431415 w. 123
  Magdalena Mocny  m.mocny@pwik.olkusz.pl   tel.: 326431415 w. 165

Zgłoś zadanie do BO 
Bukowna!

Bukowno
Wiola�Woźniczko

24 lutego mija termin składania 
wniosków do Budżetu Obywatel-
skiego Bukowna. Na realizację po-
mysłów mieszkańców zaplanowano 
220 000,00 złotych.

W tym roku bukowianie złożą 
swoje propozycje już po raz czwar-
ty. - Dotychczasowe edycje pokazały, 
że mieszkańcy uzyskują w ten spo-
sób możliwość wywierania realnego 
wpływu na sprawy naszego miasta, 
lokalnej społeczności i kształtowanie 
swojego najbliższego otoczenia. Dlate-
go serdecznie zachęcam wszystkich do 
zaangażowania się w tegoroczną edy-
cję naszego budżetu obywatelskiego 
- mówi burmistrz Bukowna Mirosław 
Gajdziszewski.

Na przeprowadzenie tegorocz-
nej edycji Budżetu Obywatelskiego 
zarezerwowano 220 000,00 złotych. 
Z kwoty tej 70 000,00 złotych doty-
czy realizacji zadań ogólnomiejskich, 
a 140 000,00 złotych zadań okręgo-
wych. Pozostała kwota, czyli 10 000,00 
złotych zostanie przeznaczona na or-
ganizację i promocję BO.

Podobnie jak w poprzednich edy-
cjach propozycje mieszkańców mogą 
dotyczyć całego miasta oraz poszcze-
gólnych okręgów. Jest ich sześć:
• okręg nr 1 - Podlesie (ul. Ogrodowa 

i ul. Olkuska),
• okręg nr 2 - Bór z Przeniem (uli-

ce: Przeń, Sierszecka, Topolowa, 
Wiejska),

• okręg nr 3 - Centrum Południe 
(ulice: 1 Maja, Borowska, Bukowa, 

Cicha, Długa, Kościuszki, Krasickie-
go, Krótka, Księdza Zelka, Młyńska, 
Reymonta, Spacerowa, Polis, Pod-
polis, Miarki, Mostowa, Parkowa, 
Pocztowa, Skwer, Słoneczna, Sło-
wackiego, Wodna),

• okręg nr 4 - Centrum Północ (ulice: 
Brzozowa, Cynkowa, Gospodarcza, 
Górnicza, Grabowa, Gwarków, Hut-
nicza, Jodłowa, Kolejowa, Leśna, Li-
powa, Mickiewicza, Niepodległości, 
Nowa, Olchowa, Poprzeczna, Po-
wstańców Śląskich, Przemysłowa, 
Sienkiewicza, Składowa, Sosnowa, 
Starczynowska, Szkolna, Szybowa, 
Tłukienka, Urzędowa, Wiśniowa, 
Wojska Polskiego, Wygiełza, Wy-
zwolenia, Zwycięstwa),

• okręg nr 5 - Wodąca (ulice: Gra-
niczna, Wodąca, Zielona),

• okręg nr 6 - Stare Bukowno 
z Przymiarkami (ulice: Międzygó-
rze, Przymiarki, Puza, Sławkowska, 
Wapienna).

Podział środków finansowych na 
okręgi wynika z ilości mieszkańców 
poszczególnych okręgów według ewi-

dencji ludności na koniec ubiegłego 
roku (okręg nr 1 - 10 800,00 złotych, 
okręg nr 2 - 12 200,00 złotych, okręg 
nr 3 - 25 900,00 złotych, okręg nr 
4 - 54 900,00 złotych, okręg nr 5 - 
14 100,00 złotych, okręg nr 6 - 22 
100,00 złotych).

Wnioskodawca musi mieć ukoń-
czone 16 lat i na stałe mieszkać w Bu-
kownie. Jedna osoba może złożyć dwa 
zadania: ogólnomiejskie (o wartości 
od 5 000,00 do 70 000,00 złotych) 
i dotyczące okręgu w którym mieszka 
(o wartości od 2 000,00 do 30 000,00 
złotych). Wnioski można składać przez 
Biuro Podawcze Urzędu Miejskiego 
lub na portalu www.umbukowno.pl/
budzetobywatelski.

Zgodnie z zasadami BO, zgłaszane 
propozycje powinny stanowić zadania 
własne gminy w rozumieniu ustawy 
o samorządzie gminnym, muszą być 
możliwe do realizacji w obrębie roku 
budżetowego edycji i nie mogą stano-
wić etapów zadań wieloletnich. - Bu-
dżet obywatelski jest także swoistą 
„kopalnią ciekawych pomysłów” i cza-
sami mimo tego, że zgłoszony projekt 
przepadł ostatecznie w głosowaniu, 
to trafia on jednak do realizacji w ra-
mach innych działań. Tak było m. in. 
w 2017 roku z propozycją dotyczącą 
tzw. „Kopert Życia”, która została póź-
niej zrealizowana przez miasto w ra-
mach prowadzonej polityki senioralnej 
– mówi sekretarz miasta Bukowno 
Marcin Cockiewicz.

Do połowy marca potrwa weryfi-
kacja złożonych zadań. Później zosta-
nie opublikowana lista projektów, na 
które będzie można głosować od 22 
marca do 7 kwietnia.
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Zamek Rabsztyn dla turystów
RaBsztyn

Wiola�Woźniczko,�fot.�UMiG�Olkusz

Rabsztyński zamek jest chętnie od-
wiedzany przez mieszkańców i tu-
rystów. Z każdym rokiem oblicze 
warowni się zmienia. W ciągu naj-
bliższych miesięcy zostaną ta dwa 
kolejne projekty, na które gmina 
Olkusz otrzymała unijne wsparcie.

Zgodnie z założeniami, w warowni 
powstanie podziemny pawilon, w któ-
rym mieścić się będzie punkt informa-
cyjny, węzeł sanitarny oraz kawiarnia. 
Projekt obejmuje też budowę strefy 
rekreacyjnej ze sceną, trawiastymi 
tarasami i nawierzchnią dziedzińca. 
Planowane jest także przeprowadze-
nie zabezpieczeń i konserwacji mu-

rów pałacu oraz wykonanie badań 
archeologicznych. 

- Dla odrestaurowanych po-
mieszczeń zamkowych zaprojekto-
wano nowy program funkcjonalny, 
realizowany w oparciu o nowopow-
stałą infrastrukturę. Wszelkie prace 
związane z zabezpieczeniem, konser-
wacją, uczytelnieniem substancji za-
bytkowej zaplanowano w myśl zasad 
konserwatorskich, skupiając uwagę 
na zachowaniu autentycznej formy 
i podkreślaniu jej elementów – infor-
muje rzecznik prasowy olkuskiego 
magistratu Michał Latos.

Niedawno podpisana umowa 
opiewa na 1 709 387,32 złotych dofi-
nansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020,  

11 Oś 6 Dziedzictwo regionalne, Dzia-
łanie 6.3 Rozwój wewnętrznych po-
tencjałów regionu Poddziałanie 6.3.1 
Rozwój lokalnych zasobów subregio-
nów – spr, z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. Wartość całego 
projektu to 3 114 883,65 zł. 

- Zamek w Rabsztynie staje się 
coraz bardziej interesującym punk-
tem na mapie turystycznej naszego 
regionu. Planowane prace nadadzą te-
mu miejscu zupełnie nowy charakter 
oraz sprawią, że stanie się ono jesz-
cze bardziej atrakcyjne. Zwiększa się 
również potencjał tego miejsca, które 
zyskuje całkowicie nową funkcjonal-
ność – komentuje olkuski burmistrz 
Roman Piaśnik.

Kilka miesięcy temu gmina po-
zyskała unijne środki na jeszcze 

jedną inwestycję – projekt pn. „Za-
bezpieczenie konstrukcyjne murów 
i ostańca skalnego wraz z organiza-
cją placu archeologicznego na zamku 
w Rabsztynie w gminie Olkusz”. Za-
danie obejmuje wykonanie stabilizacji 
i zabezpieczenia ostańca wapiennego 
pod zamkiem górnym, czyli: wykona-
nie robót niwelacyjnych, oczyszczanie 
skarpy skalnej, wykonanie doraźnych 
prac stabilizacyjnych, wzmocnienie 
spękanych fragmentów z zastosowa-
niem stalowych kotew, oczyszczenie 
szczelin i wypełnienie). Poza tym za-
bezpieczeniu i konserwacji ulegnie 
północny mur obwodowy zamku od 
ostańca skalnego do węzła bramne-
go. Wszystkie prace poprzedzone będą 
odgruzowaniem dziedzińca pomiędzy 
ostańcem skalnym a murem obwodo-

wym. Dzięki temu odsłonięte zostaną 
zagruzowane partie muru i ostańca. 
Realizacja inwestycji kosztować bę-
dzie 888 702,83 złotych, z czego 500 
000,00 złotych stanowi unijna dotacja.

To nie wszystkie prace przewi-
dziane na zamku. Gdy tylko warunki 
atmosferyczne na to pozwolą, w ob-
rębie zamku górnego zostaną zakoń-

czone prace związane z montażem 

systemów oświetleniowych, instala-

cji elektrycznej, sufitu podwiesza-

nego, posadzek, tynków, szklanych 

balustrad i podestu, stolarki okien-

nej i drzwiowej, a także odkrytych 

w trakcie prac archeologicznych re-

liktów portalu i kominka.
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P
róbowali zrobić z nich 
wariatów, straszyli akta-
mi oskarżenia na miliony 
dolarów i końcem kariery 

zawodowej. Naukowcy z centrum 
badawczego w Illinois odnaleźli 
metodę, za sprawą której…

Nawet całkowicie głusi 
odzyskali dawną  
sprawność słuchową
Potwierdzona naukowo 100% 
skuteczność w odzyskiwa-
niu słuchu, 5-krotnie szybsze 
i o 282% lepsze od popularnych 
aparatów słuchowych dzia-
łanie. Mały rozmiar, dyskretna 
konstrukcja, banalna obsługa, do-
stępność bez recepty i konieczno-
ści stania w kolejkach do lekarzy 
– tak wygląda efekt blisko 11-let-
nich badań najbardziej cenionych 
amerykańskich naukowców pod 
kierownictwem audiologa Davisa 
Graysona.

Razem ze swoim zespołem 
opracował on urządzenie o 100% 
skuteczności w walce z głuchotą 
i innymi ubytkami słuchu. Zapro-
jektowany przez nich Audioko-
rektor Wzmacniający Słuch dzia-
ła bowiem 5-krotnie szybciej, niż 
inne tego typu urządzenia i jest 
o 282% precyzyjniejszy od skle-
powych aparatów słuchowych.

Technologia  
kosztująca grosze
Z założenia urządzenie tego typu 
powinno być drogie. Jest przecież 
od 5 do 8 razy skuteczniejsze niż 9 
na 10 aparatów słuchowych. Jed-
nak jakość nie musi od razu łączyć 
się z wysoką ceną. Zastosowana 
w Audiokorektorze nowoczesna 
technologia jest aż 76 razy tańsza 
od tej, stosowanej w zwykłych 
aparatach słuchowych. To niewiel-
kie, dyskretne urządzenie noszo-
ne za uchem już nigdy z niego nie 
wypadnie, jest wyjątkowo wytrzy-

małe, niezawodne oraz niezwykle 
proste w obsłudze.

Czy to w ogóle możliwe?
Audiolog Davis Grayson: „Odna-
leźliśmy pewne prawidłowości 
w ludzkim uchu. Da się na nie od-
działywać na poziomie wewnątrzt-
kankowym. Zaprojektowaliśmy 
specjalny mikroprocesor (AVD-
873), który zatrzymuje degenera-
cje słuchu i automatycznie przy-
wraca dawną sprawność słuchową. 
Pobudza komórki progenitorowe 
odpowiedzialne za regenerację 
narządów i sprawia, że ludzie sły-
szą nawet o 282% lepiej.

Naszym celem była dostęp-
ność urządzenia dla wszystkich, 
także tych bardzo zaawansowa-
nych wiekiem, którzy nie znają się 
na technologii. Nikt nie może być 
niewolnikiem swoich uszu! Dlatego 
nawiązaliśmy współprace z labora-
torium na Filipinach. To znacząco 

pozwoliło obniżyć koszty 
produkcji bez utraty jakości”.

Niestety zespół Graysona za-
płacił ogromną cenę za to odkry-
cie. Z każdym kolejnym dniem 
byli coraz częściej…

Szantażowani i zastra-
szani przez producentów 
zwykłych aparatów
„Dzięki naszemu odkryciu ludzie 
wygrali z głuchotą bez operacji, 
bez połykania mnóstwa kolej-
nych leków, bez wydawania ko-
smicznych sum na zwykłe apara-
ty. Audiokorektor Wzmacniający 
Słuch pozwala:
ü  8-krotnie lepiej wyłapywać 

szept i różne dźwięki w tłumie.
ü  Całkowicie redukować szumy 

i piski, obecne przy używaniu 
zwykłych aparatach słuchowych.

ü  Rozumieć mowę ludzką 
o 282% dokładniej.

ü  15-krotnie lepiej rozróżniać 
głosy w grupie. Ludzie znów 
mogą słuchać radia, oglądać 
TV, rozmawiać przez telefon.

ü  Zminimalizować niebezpie-
czeństwo wystąpienia de-
mencji i choroby Alzhaimera.

Ogromne koncerny  
postanowiły nas zniszczyć!
Producenci aparatów słucho-
wych poczuli bezradność, gdy 
uświadomili sobie, jaki ogrom 
pieniędzy stracą, nie mogąc już 
dłużej żerować na naiwności 
zwykłych ludzi! Strach przed 
bankructwem ich paraliżował. 
Zaczęli więc za wszelką cenę bro-
nić swoich interesów!

Nie poddawaliśmy się jed-
nak tak łatwo! Zbyt wiele pracy 
i poświęcenia włożyliśmy w to 
przełomowe odkrycie! Naszym 
celem było umożliwienie odzy-
skania pełni słuchu każdemu, 
kto ma z nim problemy”.

Batalia trwała miesiącami. 
Audiokorektor Wzmacniający 
Słuch zastosowało już 27 tys. 
osób z całego świata. Mnóstwo  
z nich cierpiało z powodu 
bardzo poważnych ubytków 
słuchu. Niektórzy z ogrom-
nym trudem rozumieli, co 
się do nich mówi. Zamknięci 
w domach i wyłączeni z ży-
cia towarzyskiego, kontaktu  
z rodziną i przyjaciółmi. Wszy-
scy oni odzyskali pełną spraw-
ność słuchową, do dziś ciesząc 
się perfekcyjnym słuchem.

Całkowicie bezpłatna 
wycena, bez 
finansowego ryzyka!
Audiokorektor otrzymasz wy-
łącznie w telefonicznej sprze-
daży Klubu Seniora. Warto za-
dzwonić już dzisiaj, ponieważ 
pierwsze 150 osób otrzyma 
specjalną zniżkę oraz całkowi-
cie bezpłatną wycenę. Wszyst-
ko po to, by decydując się na 
zakup, otrzymać produkt przede 
wszystkim korzystny cenowo, 
a dzięki indywidualnemu po-
dejściu, wreszcie odpowiedni 
dla Twoich problemów zdro-
wotnych i w 100% skuteczny 
w walce z uciążliwymi wadami  
i ubytkami słuchu.

Zespół amerykańskich naukowców stworzył technologię, 
która pozwala przywrócić 100% sprawności słuchowej. 
Niezawodność i ogromny sukces nowego odkrycia wywołały strach 
wśród europejskich producentów aparatów słuchowych, a także 
koncernów sprzedających aparaty słuchowe w Polsce.

HEROSI, ZBAWICIELE:
Uratowali słuch milionom osób

„Miałam łzy 
szczęścia 
w oczach” 
Audiokorektor 
Słuchu otrzyma-
łam od syna na 

73 ur. i tylko dlatego zgodziłam 
się go wypróbować. Wierzcie lub 
nie, ale od razu po jego założeniu 
mój słuch stał się o niebo lepszy. 
Złapałam się na tym, gdy na pa-
rapecie w kuchni zostawiłam 
włączone radio. Gdy rozmawia-
łam przez telefon, huczało tak 
głośno, że pierwszy raz od lat 
musiałam je ściszyć. Od tego mo-
mentu wszystko dookoła słysza-
łam wyraźnie i czysto. Właśnie 
wtedy zdałam sobie sprawę, że to 
dzięki temu małemu urządzeniu 
znów normalnie słyszę. Nawet 
gdy stoję plecami do syna czy roz-
mawiam ze znajomymi w auto-
busie, słyszę ich każde słowo. Syn 
pozwolił mi odzyskać młodzień-
czy słuch jak wtedy gdy miałam 
25-30 lat! 

Jadwiga (74 l.)  z Drohiczyna 
z wnuczkiem Leopoldem 

„Nadal nie 
mogę w to 
uwierzyć...” 
Człowiek głupi 
jest, że tak się 
upiera i chodzi 

głuchy jak pień. Bo ile można 
wszystkich pytać „co? co? Mo-
żesz powtórzyć, nie usłysza-
łem?”. To irytujące! Używałem 
dwóch aparatów. Jeden był bar-
dzo drogi, drugi ze średniej półki. 
Słyszałem lepiej, ale niewiele, 
a od tych ciągłych trzasków i pi-
sków dostawałem do głowy! Nie 
tego człowiek oczekuje za takie 
pieniądze. Audiokorektor, choć 
z lepszym procesorem kupiłem 
pełen wątpliwości, nie mogłem 
uwierzyć, że czymś różni się od 
innych. Od pierwszego dnia by-
łem zaskoczony. Złapałem się na 
tym, że robiąc zakupy w końcu 
nie musiałem prosić o powtórze-
nie kwoty do zapłacenia. Drugi 
raz, gdy pies szczekał na ludzi, 
a ja mogłem go powstrzymać, 
zanim zrobił komuś krzywdę. 
Nareszcie słyszę, rozmawiam 
z ludźmi jak dawniej.   

 Józef (83 l.) z Budziejowic

Zadzwoń: 81 300 35 86
Od poniedziałku do niedzieli: 8:00 - 20:00 
(Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

ZADZWOŃ I POPROŚ O CAŁKOWICIE DARMOWĄ WYCENĘ!
REKLAMOWANE W 

TV

Nie musisz bać się, że go zgubisz! 
Z Audiokorektorem Wzmacnia-
jącym Słuch nie musisz każdego 
dnia zastanawiać się, czy wypadnie 
Ci z ucha, a jego idealnie dopaso-
wany kształt sprawi, że będziesz 
czuć się niezwykle komfortowo 
i dyskretnie.

1
Nikt nie zauważy,  
że masz go za uchem!
Urządzenie przez swój cielisty kolor 
jest prawie niezauważalne. To, więc 
czemu zawdzięczasz tak dobry, 
ostry słuch pozostanie tylko Twoją 
tajemnicą. Dodatkowo w zestawie 
otrzymasz zestaw silikonowych 
wkładek w różnych rozmiarach. 
Dzięki nim Audiokorektor zawsze 
dopasuje się do Twojego ucha!

2 Usłyszysz nawet  
najmniejszy szept! 
Mikroczip AVD-873 wyła-puje dźwięki we wszystkich zakresach, w których operuje ludzkie ucho. Dzięki niemu możesz znowu usły-szeć czyjś szept, wyłapywać i rozróżniać głosy w tłumie – nie umknie Ci żaden ważny dźwięk!

3 

Już za kilka dni możesz słyszeć czysto, ostro i wyraźnie
Nie czekaj na cud. Odzyskaj całkowitą sprawność słuchową z Audiokorektorem Wzmacniającym Słuch!

TYLKO do15 LUTEGO73%taniej!

NOWOŚĆ 
W EUROPIE!NIEDOSTĘPNY

W SKLEPACH

Pierwszym 150 osobom, które zadzwonią do 15 LUTEGO 2019 r., przysługuje całkowicie darmowa wycena oraz gwarantowane 
73% dofinansowanie producenta w momencie zakupu AUDIOKOREKTORA prof. Graysona (przesyłka GRATIS)!

Opracowali urządzenie o niesamowitej skuteczności w walce z głuchotą

C R Y S TA L  S O U N D
Advanced Technologies

Wyróżnienie
SAiF

Produkt Roku

2017 A M E R I C A N  AU D I O LO G Y 
S O C I E T Y

Najwyższa Jakość
w Najlepszej Cenie
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ZDROWIE i URODA
alergolog
Agata	Piegza-Stępniewska. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl

Monika	Godulska.	Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIrUrg
Gabinet	Lekarski	lek.	Tomasz	Micorek,	chirurg,	
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” 
za pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. 
Kompresjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. 
Centrum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70.
Grzegorz	Mocny	dr	n.med,	specjalista	chirurg,	
specjalista	 chirurgii	 plastycznej	Olkusz, ul.  
kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.
Krzysztof	Buczkowski.	Centrum Medyczne S5, 
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Mirosława	Buczynowska	dr.	n.	med.	specjalista	
chirurgi i 	 ogólnej .  Wt.  17.00 –  19.00.  
Tel. 604 410 240.
Monika	 Żuchowicz-Gil	 dr	 n.med.	 specjalista	
chirurgii	ogólnej,	dyplomowany	 lekarz medy-
cyny	estetycznej. Laser – usuwanie zmian skór-
nych, leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń.  Olkusz,  u l .  Krakowskie Przed- 
mieście 11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 
530 88 16 13 po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl
Sebastian	Mosiej. Centrum Medyczne S5,  
ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 
32 754 62 22, www.cms5.pl
Sławomir	Kaźmierczuk	chirurg	ogólny,	prokto-
log, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłonnych, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

CHIRURG DZIECIĘCY
CENTRUM	MEDYCZNE	Marlibo	Medica	w	Olku-
szu. Poradnia chirurgii dziecięcej lek. med. 
Maksymilian Nicpoń. Konsultacje, zabiegi chirur-
giczne, stulejka, leczenie ran, usuwanie znamion 
skórnych, kwalifikacje do zabiegów. Rejestracja 
32-62-61-731.
Dariusz	Majda	dr	n.	med.,	 chirurg	dziecięcy.	
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, lecze-
nie ran i urazów, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Jeden CZWARTEK w miesiącu 17:20‒19:30.

CHIRURG naCZYnIowY
Aleksander	Czajka.	Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Krzysztof	Lenkiewicz	chirurg	naczyniowy. Kon-
sultacje, badanie USG DOPPLER żył i tętnic, dia-
gnostyka miażdżycy, skleroterapia, leczenie 
żylaków. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 15:30‒19:30.
Łukasz	Szkółka.	Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIrUrg ortopeda
CENTRUM	 MEDYCZNE	 Marl ibo-Medica	
w	Olkuszu.	 Specjaliści	 ortopedii	Rejestracja:  
(32) 62 61 731.

Gabinet	Urazowo-Ortopedyczny	lek.	Jacek	Piotr	
Osuch,	specjalista	chirurg	ortopeda	traumato-
log. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprze-
ciw szpitala – obok piekarni). Rejestracja tel.  
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 
(zamiennie wtorki).

Kamil	Zamarło	ortopeda,	traumatolog.	Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15:45‒19:30.

Krzysztof	Dziurowicz	lek.	med.,	ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.

Robert	 Kubat	 lek.	 med.	 ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.

Serafin	Witold	 lek.med.	 specjalista	ortopeda	
traumatolog,	neuroortopeda	mgr	rehabilitacji	
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.

Waldemar	Pasich,	specjalista	chirurgi	urazowej	
i	ortopedycznej,	specjalista	medycyny	sporto-
wej.	Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17‒19, czw. 16‒18. Rejestracja tel. 604 489 612.

Wojciech	Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHoRoBY ZaKaŹnE 
Maria	Izdebska	lek.	specjalista	chorób	zakaźnych	
diagnostyka	 i	 leczenie	 schorzeń	 wątroby  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 pok.11/I piętro.Reje-
stracja Tel. 32 645 44 70 pon. – pt. 10.00 –  
19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

dermatolog
Anna	Dudek,	lek.	med.	spec.	specjalista	derma-
tolog	–	wenerolog,	kosmetolog.	Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64. Rejestracja do gabinetu tel. 32 645 
44 70. www.annadudek.pl
Barbara	Wąs,	specjalista	dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64,  
tel. 32 645 44 70. Wt., czw. 16‒18, sob. 10‒12.
Beata	Gimlewicz-Pięta	lek.	Centrum	Medyczne	
S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 
238, 32 754 62 22, www.cms5.pl
Magdalena	 Sporek-Osołkowska	 specjalista	
dermatolog.	Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒12:00.
Zofia	Latała-Otrębska,	specjalista	dermatolog. 
(lecznie dorosłych i dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1  
p. 11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75.  
Pn., śr. 16.00‒18.00.

dIaBetolog
Marta	Pasich	 lek.	med.	specjalista	diabetolog,	
specjalista	 chorób	wewnętrznych.	Przyjmuje: 
Centrum Marlibo-Medica Olkusz, ul. Pakuska 64, 
rej. tel. 32 626 17 31, środa 16.00-19.00.	

DIETETYK 
Centrum	Medyczne	Marlibo	-	Medica	w	Olku-
szu.	Gabinet Dietetyczny - diety: odchudzające, 
w alergiach, bezglutenowa, w chorobach i inne. 
Rejestracja: 32 62 61 731.
DIETETYK	mgr	 inż.	Gabriela	Czarnota.	Porady 
i diety odchudzające, w insulinooporności, cho-
robach tarczycy i inne. KIGO-FIT, Olkusz ul. 
Przemysłowa 15, tel. 518-782-960.
Sonia	Zastawnik.	Centrum	Medyczne	S5, ul. K. 
K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 754 
62 22, www.cms5.pl

EnDoKRYnoloG
Agnieszka	Żak-Gołąb.	Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl.
Beata	 Bugajska,	 specjalista	 endokrynologii	
i	 chorób	 wewnętrznych.	 Przyjmuje: NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestracja 
pon-pt, tel. 32 645 12 21.

gastroenterolog
Łukasz	 Firkowski	 specjalista	 gastroenterolog,	
specjalista	chorób	wewnętrznych. Konsultacje, 
diagnostyka oraz leczenie chorób przewodu 
pokarmowego: przełyku, żołądka, dwunastnicy, 
jelita cienkiego, grubego, wątroby, trzustki i dróg 
żółciowych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 15:30‒19:30.

GImnasTYKa KoREKCYjna
Ośrodek	Gimnastyki	 Korekcyjnej	 SKAKANKA	
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Tel. 664 159 510 www.skakanka.net

GInEKoloG
Bożena	Niewiara,	lek.	med.,	ginekolog-położnik.		
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17‒18. Tel.  
695 942 182.
Jacek	Szpringer,	lek.	med.,	specjalista	ginekolog-
-położnik.	Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16‒19.
Janusz	Baran,	lek.	med.,	specjalista	ginekolog-
-położnik.	Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek 
od 15:00. Rejestracja telefoniczna od pon. do pt. 
od 9.00 do 19.00 - tel. 514 288 668.
Małgorzata	Jarnot	dr	n.	med.,	ginekolog	i	położ-
nik.	Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, lecze-
nie infekcji, antykoncepcja, menopauza, endo-
metrioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Co druga ŚRODA 14:00‒17:00.
Małgorzata	Mniszek	 rezydent	 ginekologii	
i	 położnictwa. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, meno-
pauza, endometrioza, kwalifikacja do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Poniedziałek 16.00‒19.00
Marek	Szpringer,	lek.	med.,	specjalista	gineko-
log	 –	 położnik.  Olkusz, Piłsudskiego 5,  
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. 
Pon., wt., pt. 15.30‒17.30.

Zuzanna	Gierzyńska	specjalista	ginekolog	i	położ-
nik.	Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endometrioza, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 9:00‒12:00.

ImmUnolog
Elżbieta	Papuga-	Szela	 specjalista	 immunolog	
kliniczny,	 spec.	 chorób	wewnętrznych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:15‒19:30. 

KaRDIoloG
Agnieszka	Sikora-Puz.	Centrum Medyczne S5,  
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238,  
32 7546222, www.cms5.pl
Arkadiusz	Kaleta,	lek.	med.,	kardiolog,	specja-
lista	 chorób	wewnętrznych.	Olkusz, ul. Krak. 
Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, 
USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnieniowy. Przyj-
muje wt., pt. od 16.00. Rejestracja tel. po 17.00. 
Tel. 796 797 112.
Janusz	Rogóż	 specjalista	kardiolog,	 internista,	
lekarz	medycyny	pracy.	Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
16:30‒19:30.
Katarzyna	Cholewa	dr	n.	med.,	kardiolog.	Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
12:00‒19:30
Katarzyna	 Matyjaszczyk-Zbieg.	 Centrum 
Medyczne S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668127238, 32 7546222, www.cms5.pl
Marek	Grabka.	Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63,  Olkusz.  Tel .  668127238,  
32 7546222, www.cms5.pl
Maria	Rzemieniuk	lek.	med.	specjalista	kardiolog.	
Specjalista	chorób	wewnętrznych. www.lekarzol-
kusz.pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł	Nadrowski	specjalista	kardiolog.	Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG i ciśnie-
niowy. Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel.  
602 489 648. www.kardiolog-olkusz.pl
Wioletta	 Jarzyńska-Kamionka	 specjalista	kar-
diolog,	spec.	chorób	wewnętrznych.	EKG, echo 
serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsulta-
cje.	Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 
(Gabinety Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10‒19.
Wojciech	Kwaśniewski,	dr	n.	med.,	specjalista	
kardiolog. Diagnostyka i  leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz, ul. 
Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czw. od godz. 17. 
Tel. 784 099 674.

laRYnGoloG
Beata	Winiarczyk,	dr	n.	med.,	specjalista	laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okre-
sowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 16.30 -19, sob. 10‒12, 
tel. 32 645 44 70.

Elżbieta	Stępniewska,	 lek.	 laryngolog. Olkusz,  
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 
32 754 34 64 (po 13.). Pon., czw. 14‒17.

Lidia	 Liszczyk-Mania	 specjalista	 laryngolog	
dziecięcy.	Konsultacje dzieci i dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 
15:30‒19:30.

Sylwia	Kocierz,	dr	n.	med.,	specjalista	laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”).  
Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt., śr.  
i pt. 17‒19.

Wioletta	Kot. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

logopeda
Agnieszka	 Kowal,	 logopeda	 dyplomowany.	
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 29 (budynek byłego OPB), 
I piętro, pok. 21. Rejestracja tel. 606 262 291.

mEDYCYna EsTETYCZna
Medesto,	 szeroki	 zakres	 zabiegów	medycyny	
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, wt. 
8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Monika	 Żuchowicz-Gil	 dr	 n.med.	 specjalista	
chirurgii	ogólnej,	dyplomowany	 lekarz	medy-
cyny	estetycznej. Pełny zakres zabiegów medy-
cyny estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 
13. www.chirurgiaolkusz.pl

Studio	Venus	 Expert,	 Joanna	 Sułowicz	 dr	 n.	
med., 	 dermatolog , 	 wenerolog , 	 lekarz		
medycyny	estetycznej.	Pełny zakres zabiegów 
medycyny estetycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3,  
Tel. 501 310 050.

mEDYCYna naTURalna
Pijawki,	 świecowanie	uszu, refleksologia tera-
peutyczna stóp, masaż,	 bańka próżniowa, 
ogniowa, antycelulitowa. Gabinet „Twoja Aura”. 
Olkusz, Sławkowska 5. Tel. 604 135 486.

nefrolog
Małgorzata	Pacuń,	 lek.	med.,	 spec.	nefrolog,	
spec.	 chorób	wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802

neUroCHIrUrg
CENTRUM	 MEDYCZNE	 Marlibo	 –	 Medica	
w	Olkuszu.	Gabinet	neurochirurgiczny. Rejestracja: 
Tel. (32) 62‒61‒731.

Łukasz	Janeczko	specjalista	neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Co druga SOBOTA 
9:00‒13:00.

neUrolog
CENTRUM	 MEDYCZNE	 Marlibo	 –	 Medica	
w	Olkuszu.	Specjaliści	neurologii. Rejestracja: Tel. 
(32) 62‒61‒731.
Elżbieta	 Kulka,	 specjalista	 neurolog. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 166 862.
Elżbieta	Kulka	specjalista,	neurolog.	Konsultacje. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17:00‒19:30.
Fizjoterapia	neurologiczna: udary, urazy, Parkin-
son, SM. Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel. 508 451 924. www.fizjoterapiaol-
kusz.pl
Przemysław	Puz. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Renata	Mędrek	–	Januszek,	specjalista	neurolog.	
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.

oKUlIsTa
Anita	Lyssek	–	Boroń,	dr	hab.	n.	med.	specjalista	
chorób	oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Anna	Orlicka-Mosiej.	Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 
754 62 22, www.cms5.pl

Diagnostyka	 i	 chirurgia	oka	 „OKO-TEST”	pod	
kierownictwem	medycznym	dr	n.	med.	Violetty	
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9‒16.  
www.okotest.pl

Katarzyna	Rataj-Pająk	specjalista	chorób	oczu,	
badania	niemowląt,	dzieci	 i	 dorosłych: wady 
wzroku, zez, dobór okularów i soczewek kontak-
towych, diagnostyka chorób oczu, kwalifikacja 
do zabiegów. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 
20. Gabinet czynny codziennie od 14.00, soboty 
10.00-14.00. Rejestracja tel. 784 820 130, przy-
padki pilne 508 177 970.

Magdalena	Kuchno-	Jop	specjalista	chorób	oczu.	
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.

Zofia	Kubok	dr	n.	med.,	specjalista	chorób	oczu.	
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 12:00‒17:00, 
WTOREK 12:00‒17:00, CZWARTEK 10:00‒15:00.

opTYKa
„VIS-OPTICA”	–	SALON	OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i akcesoria, badanie okulistyczne.
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., 
czw., pt. 9‒17, wt. 10‒18, śr. 10‒16, sob. 10‒14.

pedIAtra
Adam	Stanek	 specjalista	 chorób	dziecięcych,	
pediatryczne wizyty domowe. Tel. 606 823 213.

CENTRUM	MEDYCZNE	Marlibo	Medica	w	Olkuszu.	
Poradnia pediatryczna. Rejestracja 32 62 61 731.

Grażyna	Żak-Pietras	lek.	med.	pediatra	specjalista	
medycyny	 rodzinnej.  Tel. 698 941 921,  
505 988 780.

Jarosław	Szczurek	lek.	med.,	pediatra,	specjalista	
chorób	noworodków. Profilaktyka dzieci zdro-
wych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów bio-
drowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, 
ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

Magdalena	 Janeczko	dr.	 n.	med.,	 specjalista	
pediatrii,	specjalista	genetyki	klinicznej.	Konsul-
tacje dzieci z cechami dysmorfii, wadami rozwo-
jowymi, opóźnieniem rozwoju psychomotorycz-
nego, niepełnosprawnością intelektualną, niedo-
borem wzrostu, wzrostem nadmiernym i podej-
rzeniem chorób jednogenowych, pary z niepłod-
nością, dorośli z podejrzeniem choroby uwarun-
kowanej genetycznie oraz z obciążonym wywia-
dem rodzinnym w kierunku chorób nowotworo-
wych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒13:00.
Małgorzata	Bargieł–Padło,	 specjalista	 chorób	
dzieci.	Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław	Pająk	dr	n.	med.	 specjalista	chorób	
dzieci,	neonatolog. Diagnostyka i leczeni dzieci  
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855.
Tomasz	 Rzemieniuk,	 dr	 n.	med.,	 specjalista	
chorób	dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776 052. 
www.lekarzolkusz.pl facebook.com/lekarzolkusz

podolog
Gabinet	Podologiczny	Zdrowe	Stopy	mgr	Paulina	
Węglarz.	Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko 
PZU). Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl

Nowość!	 Specjalistyczna	 pielęgnacja	 stóp,	
pedicure	 leczniczy.	 Sun & Onyx Olkusz,  
ul. Sławkowska 5. Tel. 698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

psYCHIaTRIa 
/psYCHoTERapIa
Adam	Gżyl	 psycholog,	mediator,	 seksuolog		
w trakcie certyfikacji. Tel. 733 649 349.
Agata	 Majda,	 terapia	 krótkoterminowa.		
Tel. 512 331 430. www.pracowniaterapeutyczna.eu
Agnieszka	Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.
CENTRUM	MEDYCZNE	Marlibo	–	Medica	w	Olku-
szu. Beata Janik - dr n. społ., mediator, psycholog 
relacji. Katarzyna Szostok - psycholog, psychotera-
peuta. Urszula Gawłowska - psycholog, psycho-
terapeuta. Rejestracja: (32) 62 61 731
Gabinet	Psychologiczny	 Joanna	Paprocka. Dia-
gnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. Wolbrom, 
Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 408.
Gabinet	Psychoterapeutyczny	–	Marta	Jarosz	ul.	
Krakowska	3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 
www.olkuszpsycholog.pl
Janusz	Morasiewicz	 dr	 n.med.	 psychiatra,		
psychoterapeuta.	Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw.: 15‒20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. 
Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13, 
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl

pUlmonolog
Szymon	Skoczyński.	Polisomnografia. Centrum 
Medyczne S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668 127 238, 32 754 62 22, www.cms5.pl

REHaBIlITaCja
CENTRUM	MEDYCZNO	 -	 REHABILITACYJNE	
Marlibo	 -	Medica	w	Olkuszu. Specjalistyczna 
i kompleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci 
i niemowląt. Lekarze, fizjoterapeuci i inni specja-
liści. Tel: 32 62 61 731. www.marlibo-medica.pl
Dominika	Dudek	mgr	 fizjoterapii	 terapeuta	
NDT-Bobath	oferuje: kompleksową rehabilitację 
niemowląt i dzieci, korekcja wad postawy z dia-
gnostyką stóp podoskopem, sprzedaż specjali-
stycznej poduszki dla niemowląt zapobiegającej 
zniekształceniom główki, więcej na www.reha-
-bobas.pl. Tel. 606 626 902. Olkusz, Dworska 19a.
Dominika	 Latos,	mgr	 terapeuta	 dziecięcy.	
Terapeuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 
308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro 
(Medesto).
Fizjo-strefa,	Gabinet	Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl
Ilona	Cudejko,	NDT-BOBATH	dla	dzieci	 i	doro-
słych, terapia manualna, McKENZIE, sportowa, 
ortopedyczna, terapia falą uderzeniową. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Izabela	Kiełtyka, mgr	 fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz	Kocjan,	dr	n.	med.	Rehabilitacja dzieci  
i dorosłych. Ortopedyczna. Neurologiczna. 
Sportowa. Pooperacyjna. Leczenie bólu. 
McKenzie. Terapia Manualna. Kinesiotaping. 
Neuromobilizacja. Olkusz, K. K. Wielkiego 54A.  
Tel. 885 628 627. 
www.rehabilitacjaolkusz.wix.com/januszkocjan



9Przegląd Olkuski | 8 lutego 2019 |www.przeglad.olkuski.pl O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

ZDROWIE i URODA

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

Witold	Pawełczyk,	mgr	fizjoterapii. Fizjoterapia 
neurologiczna: udary, urazy, Parkinson, SM, 
nerwobóle. Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel.: 508 451 924. www.fizjoterapia.
olkusz.pl

reUmatolog
Anna	Mendak	 lek.	med.	 spec.	 reumatologii,	
spec.	 chorób	wewnętrznych,	wtorek 16.00 – 
18.00. Marlibo-Medica, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Rej. tel. 32 626 17 31.

Elżbieta	Semik-Grabarczyk.	Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl

stomatologIa
Agnieszka	Barrera	 Ramos	 lek.	 dent.	Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Wt. 9.00 – 18.00, czw. 8.30 – 
14.00, pt. 10.00 – 18.00. Rejestracja tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.
Agnieszka	 Janikowska	 lek.	 dent.	Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 13.30, 
czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532.
Barbara	 Gierat	 Kucharzewska	 dr.	 n.	med.		
Specjalista	 protetyki	 stomatologicznej.		
Olkusz, ul. Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12‒19. Tel.  
606 654 777.
Ewa	Haberka	 lekarz	 stomatolog. Olkusz, ul. 
Witosa 14. Telefon: 668 178 832.
Gabinet	 Stomatologiczny	 „DUO-DENT”	 lek.	
dent.	K.	Girek-Jędrychowska;	lek.dent.	I.	Chmist-
-Wójcicka.	Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18.  
Tel. 32 645 00 45. Pon.-pt. 10‒13 i 15‒18.
Izabella	 Rup-Mastalerz,	 lek.	 stomatolog.		
Rentgen	stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśminowa 
4. Tel. dom 32 647 44 04, kom. 698 910 524. 
Pon.-pt. 9‒12 i 15‒19.

Karolina	Dębska	lek.dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 14.00 – 20.00, czw. 12.00 – 18.00, pt. 
8.00 – 12.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Krzysztof	 Jasiński	 lek.	 stomatolog,	 specjali-
styczna	praktyka	lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00‒17.00, pt. 
9.00‒15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37.

Maria	Buczynowska-Serafin,	 lek.	 stomatolog.	
Rentgen	stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. Pon. i czw. 
od 14., wt. i pt. od 10.

Maria	Trzcionkowska,	 lek.	dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9‒20, czw. 9‒12. Tel. 606 305 405.

Maria	 Trzcionkowska	 lek.	 dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 12.30 – 20.30, czw. 12.30 – 
20.30. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Medesto,	medycyna,	stomatologia,	przychodnia	
stomatologiczna.	www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, 
wt. 8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Prywatny	gabinet	dentystyczny,	lek.	dent.	Krzysz-
tof	Kluczewski,	Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., czw. 
15.00‒19.00, sob. 8.00‒11.00. Tel. 32 645 21 08.

Renata	 Szpringer,	 lekarz	 stomatolog.	Olkusz,  
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefoniczna:  
602 276 667.

Tomasz	Curyło	lek.	dent.	Spec.	stom.	zachowaw-
czej	 z	 endodoncją.	Olkusz, ul. Kościuszki 30.  
Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 
11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87,  
668 525 532.

ZIMOWSCY	STOMATOLOGIA	Olkusz, ul. F. Nullo 
35 b. Poniedziałek – Piątek: 9 – 19, Sobota: 9 – 13. 
Tel. 32 754 25 18.

— chirurgia stomatologiczna
Specjalistyczny	Gabinet	Chirurgii	Stomatologicz-
nej	Barbara	Kucharzewska	–	Malik,	specjalista	
chirurgii	 stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8‒14, śr. i pt. 12‒18. 
Rejestracja pacjentów w Gabinecie. Tel. kom. 
601 805 027. Umowa z NFZ. 
Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00‒19.00, sob. 9.00‒13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz pod nr  te l .  606 64 44 54.  
www.kucharzewscy.pl Wt, śr., pt. 15‒19 przyj-
muje lek. stom. Grażyna Batko.

— ortodonta
Izabela	Bartoszcze,	lek.	stomatolog,	specjalista	
ortodonta.	Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. 
Pon. 8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 8.30‒14. 

— technika dentystyczna 
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9‒17, sobota 9‒12.

Uroda
Anna	Dudek,	specjalista	dermatolog.	Dermato-
logia lecznicza, kosmetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabra-
zja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.
Centrum	Kosmetologii	Estetycznej	mgr	Danuta	
Chodorowska,	kosmetolog.	Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne.	Olkusz ul. K. K. Wielkiego 
60, III piętro windą (budynek Silver). Tel.  
570 691 681 www.kosmetyka-olkusz.pl

Gabinet	kosmetyczny	„URODA”	Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10.  
Tel. 663166872 www.gabinet-uroda.pl
Salon	KIGO-FIT	Olkusz, ul. Przemysłowa 15, tel. 
517 224 780. Stylizacja paznokci i rzęs, kosme-
tyka, zabiegi na ciało, masaże i szeroki wachlarz 
innych usług.
Studio	Venus	 Expert, fryzjerstwo, medycyna 
estetyczna, kosmetologia: depilacja laserowa, 
carboxyterapia, lipodermologia, zamykanie 
naczynek, makijaż permanentny, manicure 
hybrydowy, tytanowy, żelowy, wizaż, zabiegi pie-
-lęgnacyjne i złuszczające. Olkusz, ul. Szkolna 3. 
Tel. 501 310 050. 

Urolog
Ewa	Czapkowicz	specjalista	urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00‒17:00.

Marek	Pogodziński. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Paweł	Bednarek	lekarz	- konsultacje urologiczne, 
Olkusz ul. Nowowiejska 63 www.lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna pod numerem: 604 05 
20 27 w godzinach od 16:00 do 20:00.	

Piotr	 Piątek.	Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Ryszard	Satalecki	–	specjalista	urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00‒18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 
9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19.

Usg
Bożena	 Szpringer,	 lek.	med.,	 radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). 
Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 38 46,  
600 249 359. 

Elżbieta	Papuga-	Szela	 specjalista	 immunolog	
kliniczny,	 internista.	Konsultacje, USG tarczycy, 
USG jamy brzusznej, USG węzłów chłonnych, 
badanie USG DOPPLER naczyń szyi, badanie USG 
DOPPLER żył i tętnic kończyn. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:15‒19:30. 

Gabinet	USG	Janusz	Izdebski,	lek.	med.	specja-
lista	 radiodiagnostyki.	Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10‒19, sob. 9‒13.

Leszek	Albiniak	–	Indywidualna	Praktyka	Lekar-
ska,	Doppler,	USG:	piersi,	 staw	biodrowy	nie-
mowląt,	 jamy	brzusznej,	 tarczycy,	przepływy	
nóg,	 szyja,	 staw	 kolanowy.	Rej. Pon. – sob.  
8 – 20. Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl

Sławomir	 Kaźmierczuk	 specjalista	 chirurg	
ogólny,	 proktolog.	Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirur-
giczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30.

DYŻURY
apTEK

o l K U s Z Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  
Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

W	porze	nocnej,		
w	niedziele,	święta		
i	inne	dni	wolne		
od	pracy	w	godz.		
od	20.00	do	8.00

8.02.2019	 Piątek	 ul.	K.K.	Wielkiego	60

9.02.2019	 Sobota		 ul.	Mickiewicza	7

10.02.2019	 Niedziela	 ul.	Nullo	2

11.02.2019	 Poniedziałek	 ul.	Buchowieckiego	15A

12.02.2019	 Wtorek	 al.	1000-lecia	17

13.02.2019	 Środa	 ul.	K.K.	Wielkiego	64

14.02.2019	 Czwartek	 ul.	Piłsudskiego	22
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KuPię	-	SPrzedAM

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka od 

ręki, płacę najlepiej. Tel.(512)898278.

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

uSługi
 ǧ FIRMA INTROLIGATORSKA „Jupiter” 

Olkusz, ul. Mickiewicza 19 (naprzeciwko 
„Victorii”). Tel.(32)6413433, (643)0987, 
(606)306841, oferuje: oprawy tradycyjne 
- twarde (duża ilość kolorów), bindo-
wanie, termobindowanie, bigowanie, 
złocenie metodą termodruku.

 ǧ Naprawa komputerów PC i lap-
topów. Tel.(601)623740. Dojazd do 
klienta.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka od 

ręki, płacę najlepiej. Tel.(793)001819.

 ǧ Zwyżka 20 m, wycinka drzew, 
wynajem i usługi rębakiem do gałęzi, 
elektryczne itp. Tel.(512)373245.

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

eleKtroteChNiCzNe

 ǧ Naprawa telewizorów.  
Tel.(791)849525.

FiNANSoWo	-	PrAWNe

 ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 
Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: pon.- sob. 

8-20, skup i sprzedaż złota, atrakcyjne 
ceny, super warunki. Tel.(512)777884.

oKoliCzNoŚCioWe

 ǧ WESELA - obsługa muzyczna - DJ, 
prezenter - imprezy okolicznościowe 
- zawodowo. www.pbmuzyka.pl  
Tel.(501)384356.

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 
retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 
(692)736760.

 ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 
zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
gratis, możliwość wykonania w domu 
u klienta). Tel.(600)057912.

MotoryzACjA

 ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA I PRO-
FESJONALNE NARZĘDZIA SAMO-
CHODOWE. F.H.U. „SWEMOT”, Olkusz, 
ul. Sikorka 21. Tel.(32)6450660, 
czynne: 8-19.

 ǧ AUTO-PLAST sp.j.
- naprawy powypadkowe
- diagnostyka komputerowa
- elektronika
- naprawy bieżące
- części i akcesoria
- lakiery samochodowe już od 17 
zł/100 ml
- lakiery spray do wszytkich pojaz-
dów!!!
- chemia samochodowa.
- serwis i naprawa klimatyzacji
Olkusz, al. Tysiąclecia 1B, Tel.
(32)7547633, (601)445721, 
(695)634005.

 ǧ AUTO-SZYBY: markowe szyby 
samochodowe, sprzedaż, montaż, 
naprawa, serwis. Bogucin Duży 100. 
Tel.(32)6428656, (663)747609.

 ǧ Autoskup, osobowe,  
dostawcze. Tel.(531)666333.

 ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

 ǧ SERWIS KLIMATYZACJI. Przeglądy 
- dezynfekcja- naprawa. Olkusz, 
Al.1000-lecia 1b, Tel.(695)634005.

 ǧ POMOC DROGOWA. Tel.(695)634005.
 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 

stan. Tel.(793)999910.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka od 

ręki, płacę najlepiej. Tel.(793)001819.

NieruChoMoŚCi
 ǧ Lokal do wynajęcia przy ul. K. 

K. Wielkiego, wejście od ulicy. Tel.
(519)192879.

 ǧ Do wynajęcia obiekt w bardzo 
dobrej lokalizacji, Olkusz, ul. Rabsz-
tyńska (pod przedszkole, gabinety 

lekarskie, biura, sklep, mieszkania 
pracownicze). Tel.(509)020901.

PrACA
 ǧ Przyjmę do biura spedytora 

na transport międzynarodowy, 
znajomość j.angielskiego, również do 
przyuczenia. Tel.(509)259555.

 ǧ Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy, C+E, na chłodnie, 
wyjazdy tygodniowe. Tel.(666)352660.

 ǧ Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy. Tel.(509)020901.

 ǧ 40 lat, wykszałcenie wyższe 
ekonomiczne, szukam pracy. Tel.
(693)651057.

 ǧ Zatrudnię mechanika samochodo-
wego. Tel.(604)503205.
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Nocna i świąteczna  
owotna 

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,  
nowy budynek za budynkiem administracji,  
telefon - 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne Wol-Med)  
telefon - 32 644 10 29, 32 644 12 74.

KALENDARIUM

08 lutego
 ǧ 16:00�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)
 ǧ 18:00�Lego�przygoda�2�(3D�DUBBING)
 ǧ 20:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)

09 lutego
 ǧ 20:30�Glass�(2D�NAPISY)

10-13 lutego
 ǧ 16:00�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)
 ǧ 18:00�Lego�przygoda�2�(3D�DUBBING)
 ǧ 20:00�Glass�(2D�NAPISY)

14 lutego
 ǧ 20:00�Planeta�Singli�3�(2D�PL)

08 lutego
 ǧ 14:15�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 16:15�Lego�przygoda�2�(3D�DUBBING)�
 ǧ 18:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 18:15�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�
 ǧ 19:45�Diablo.�Wyścig�o wszystko�(2D�PL)�
 ǧ 20:30�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�

09 lutego
 ǧ 12:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 13:45�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 15:45�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 17:30�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 19:10�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�
 ǧ 21:15�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�

10 lutego
 ǧ 14:15�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 15:30� ANDRÉ� RIEU� –� Koncert� Karnawałowy�
z Sydney�2019�

 ǧ 16:15�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 18:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 18:15�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�
 ǧ 19:45�Diablo.�Wyścig�o wszystko�(2D�PL)�
 ǧ 20:30�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�

12 lutego
 ǧ 14:15�Lego�przygoda�2�(3D�DUBBING)�
 ǧ 16:00�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�

 ǧ 17:45�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�
 ǧ 18:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 19:45�Diablo.�Wyścig�o wszystko�(2D�PL)�
 ǧ 20:00�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�

13-14 lutego
 ǧ 14:15�Lego�przygoda�2�(2D�DUBBING)�
 ǧ 16:15�Lego�przygoda�2�(3D�DUBBING)�
 ǧ 18:00�Misz�Masz,�czyli�Kogel�Mogel�3�(2D�PL)�
 ǧ 18:15�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�
 ǧ 19:45�Diablo.�Wyścig�o wszystko�(2D�PL)�
 ǧ 20:30�Planeta�Singli�3�(2D�PL)�

08 lutego
 ǧ 10:00� Powiatowa� Licealiada:� piłka� ręczna�
dziewcząt

10 lutego
 ǧ 10:30� Rodzinne� Rozgrywki� Sportowe� -� gry�
i  zabawy� w  wodzie� -� Kryta� Pływalnia� przy�
ZSPI�nr�1�w Olkuszu,�ul.�Kochanowskiego�2

 ǧ 12:00� Turniej�Halowej� Piłki� Nożnej� ”Pamięci�
Jarosława�Śmigielskiego”

08 lutego
 ǧ 17:00�ART�-�Amatorski�Ruch�Artystyczny�MOK

09 lutego
 ǧ 16:00�Koncert�Charytatywny�Stowarzyszenia�
“Wszyscy�dla�Wszystkich”

14 lutego
 ǧ 10:00�Obchody�77.�rocznicy�powstania�Armii�
Krajowej� -� uroczystość� dla� uczniów� szkół�
ponadpodstawowych

 ǧ 17:00� Wykład� w  Olkuskiego� Uniwersyte-
tu� Trzeciego� Wieku� -� Andrzej� Pasławski�
(podróżnik)�“Dacja,�Dacia�czy�Dracula?”

11 lutego
 ǧ 17:00�Akademia�Aktywnego�Seniora.�Zumba

13 lutego
 ǧ 17:00� Koncert� miłosny� “I  love� piano”� przy-
gotowany�przez�uczniów�rytmiku�i pianina

09 lutego
 ǧ 10:00�Uniwersytet�Juniora.�Temat:�Ciao�Italia
 ǧ 10�lutego
 ǧ 16:00�Kino�MOK�Bukowno

14 lutego
 ǧ 16:00�-�22:00�Filmowe�Walentynki�czyli�Dzień�
Zakochanych�w kinie

09 lutego
 ǧ 18:00�Koncert�Sławka�Uniatowskiego

11 lutego
 ǧ 15:15� -� 17:00� Zabawy� językowe� -� zajęcia�
w dwóch�grupach

12 lutego
 ǧ 11:00� -� 13:00� Warsztaty� komputerowe� 50+�
(zajęcia�w dwóch�grupach)

 ǧ 16:00� -� 18:00� Klub� Miłośników� Robótek�
Ręcznych

 ǧ 16:30�-�18:00�Lokalny�Klub�Kodowania

 ǧ Galeria� zaprasza� do� zwiedzania� ekspozycji�
stałej� malarstwa� współczesnego� polskiego,�
europejskiego�i światowego�z kolekcji�Sztuki�
Współczesnej�BWA�w Olkuszu.�Pon�9-16,�wt.-
pt�10-18,�sob�10-14.

15 lutego
 ǧ 18:00�Wernisaż�wystawy�Damian�Pacha�-�ma-
larstwo�-�Galeria�BWA,�ul.�Szpitalna�34

Ogłoszenia 
drobne�

już�od�2,76�zł*
*cena�netto,�do�40�znaków.

(proszę się z góry nie martwić, wyjaśnimy to 
krótko, bez zbędnego powtarzania się)

Mąż,�Żona�i�Kochanek...�Mąż,�Żona�i�Kochanek...�
Mąż,�Żona�i�Kochanek...�Mąż,�Żona�i�Kochanek...�
Mąż,�Żona�i�Kochanek...�Mąż,�Żona�i�Kochanek...�
Mąż,�Żona�i�Kochanek...�Mąż,�Żona�i�Kochanek...�
Mąż,�Żona� i�Kochanek...� gdybyśmy�spróbowali�
te� trzy� słowa�powtórzyć� tyle� razy� ile�utworów�
zostało�poświęconych�temu�(jakże�dramatyczne-
mu)�zagadnieniu�zapewne�nie�starczyło�by�nam�
życia�na�ich�zapisanie�(a�Państwo�na�ich�prze-
czytanie),�więc�(z�braku�tak�naszego,�jak�i�przed�
wszystkim�Państwa�czasu)�nie�podejmujemy�się�
tego�wzywania...�
Cóż�jest�takiego�fascynującego�w�Temacie�Trój-
kąta� (zwanym�dalej�TT),� że�wciąż�na�nowo�od�
wieków�jest�przerabiany?�A�te�niekończące�się�

przeróbki�wciąż�na�nowo�znajdują�(chwała�Bogu!)�
Publiczność�gotową�zapoznać�się�z�nowymi�TT�
wariantami.�Cóż�jest�takiego�w�TT�niezwykłego?�
Za�całą�odpowiedź�może�posłużyć�jedno�proste�
słowo�–�ZDRADA!�Cóż�innego�może�się�równać�
z� jej�niszczycielską,� zabójczą,�piorunującą�siłą�
rażenia?�Czy�coś�może�wywoływać�większe�od�
niej�emocje?�Chyba�tylko...�podejrzewanie�zdrady.�
Szekspir�nazwał�(jeśli�ktoś�wie�dlaczego�prosimy�
o�kontakt�mailowy)�to�uczucie�zazdrość�Zielono-
okim�Potworem�(zwanym�dalej�ZP).�
Nasze�JOJO� jest�właśnie�o� tym� jak�ZP�ugania�
się�po�lesie�za�TT.
Czy�go�dopadnie�czy�nie?�Przekonajcie�się!�(sa-
mi�albo�w�towarzystwie�żony,�czy�męża,�czy...).
A� teraz� dość� już� gadania� –� zapraszamy� do�
oglądania!��

o czym jest JoJo? 
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